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Records

1.	 Progressive Rock LPs, 
approximately seventy albums of mainly 
Progressive Rock with artists including 
Yes, ELP, Genesis, Birth Control, Led 
Zeppelin, Jethro Tull, Roxy Music, 
Tangerine Dream, Curved Air, Rush, Mike 
Oldfield, Bo Hansson, Traffic, Wishbone 
Ash, Amon Duul, Santana, Rick Wakeman, 
Peter Gabriel and more - various years 
and conditions 
 £100-150
 

2.	 The Factory Demo 7” Single, Try 
A Little Sunshine b/w Red Chalk Hill - UK 
7” Demo release 1969 on CBS (4540) - 
White Labels with large ‘A’ on A side and 
Release Date text - Original Company 
Sleeve - sticker mark on B side label - 
Vinyl VG (Side One), Excellent (Side Two)
 £1000-1500
 

3.	 Kate Demo 7” Single, Shout 
It b/w Sweet Little Thing - UK 7” Demo 
release 1969 on CBS (4123) - White 
Labels with large ‘A’ on A side and 
Release Date text - Original Company 
Sleeve - sticker mark on B side label - 
Vinyl Excellent
 £100-150
 

4.	 Indie / Avant Garde LPs, 
fourteen albums of mainly Indie, 
Avant Garde and Experimental music 
with artists comprising Fred Frith, 
Biota, Mnemonists, Rustic Hinge, 
Gone, The Disparate Cogscenti 
(compilation), Treepeople, Of Arrowe 
Hill, R Stevie Moore, In Fractured Silence 
(compilation), YHWH, The Work, Holy 
Toy and Jowehead - various years and 
conditions
 £80-120
 

5.	 Indie / Punk / Avant Garde 
7” Singles, twelve 7” Singles / EPs 
of mainly Indie, Avant Garde, Punk 
and Experimental music with artists 
comprising The Ex, White Feather, 
Menace, Monochrome Set, Executives, 
Kontakt Mikrofoen Orkest, Vermillion 
Virago, M.W.A.B., A Certain Ratio, Chou 
Pahrot, Normil Hawaiians and Glaxo 
Babies - various years and conditions
 £60-100
 

6.	 Alice Coltrane LP, Huntington 
Ashram Monastery LP - Original USA 
release 1969 on Impulse (AS 9185) - 
Laminated Gatefold Sleeve - Dynaflex 
Inner Sleeve - All In EX+ condition
 £60-100
 

7.	 12” Singles, approximately 
forty 10” and 12” Singles of mainly 
Classic Rock, Goth and Metal with many 
limited editions and with artists including 
Diamond Head, Scorpions, Jesus and 
Mary Chain, Queensryche, Gene Loves 
Jezebel, All About Eve, Extreme, UFO, 
Thunder, The Mission, The Bolshoi, 
Screaming Marionettes, Vixen, Icicle 
Works and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

8.	 Genesis 7” Single, The Knife 
7” Single b/w The Knife Part 2 - Original 
UK release 1971 on Charisma (CB 152) 
- Picture Sleeve - Pink ‘Scroll’ labels - 
Sleeve EX-, Vinyl Excellent
 £200-300
 

9.	 Dawn Label / Prog / Folk LPs, 
four albums on the UK Dawn label 
comprising Atomic Rooster - Made In 
England (Purple labels - with insert), 
John McLaughlin - Where Fortune Smiles 
(Purple labels - with Insert), Donovan - 
Open Road (Orange Labels) and David 
McWilliams - Lord Offaly (Purple labels) - 
mainly all Excellent to EX+ condition
 £40-60
 

10.	 LP Records, approximately sixty 
albums of various genres with artists 
including The Who, Cream, Roxy Music, 
Leonard Cohen, Frank Zappa, Scott 
Walker, Kiss, The Doors, Bob Dylan, Yes, 
Queen, Santana, Little Richard, Gene 
Vincent, Pretty Things, Thin Lizzy and 
more - various years and conditions
 £80-120
 

11.	 Pink Floyd LP, Dark Side of 
the Moon - Original Master Recording 
Release on Mobile Fidelity Sound Lab 
1979 (MFSL-1-017) - Gatefold Sleeve with 
‘Original Master Recording’ along the 
top on front and rear with MFSL Gatefold 
insert - All in EX+ condition
 £80-120
 

12.	 German Prog LPs, twelve albums 
of mainly German Progressive Rock 
with artists comprising Faust, Beyond, 
Embryo, Guru Guru, Seedog, Ramases, 
Soft Explosion, Checkpoint Charlie, Global 
Unity Special and Kunstkopf - Dimension 
(Compilation) - various years and 
conditions
 £60-100
 

13.	 The Turnpikes Promo 7” Single, 
Cast A Spell b/w Nothing But Promises 
- Original USA Promo release 1968 on 
Capitol (P-2234) - Lime Green Labels - VG 
Condition
 £40-60
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14.	 Jazz LPs, ten albums of mainly 
Jazz with artists comprising Mike Gibbs / 
Gary Burton, Elvin Jones/ Richard Davis, 
The Don Rendell Five, Mel Lewis Septet, 
Art Blakey, George Wein, Claire Austin, 
Claude Williamson, Fela Sowande and 
Coleman Hawkins - various years and 
conditions
 £80-120
 

15.	 Sixties LPs, eighteen albums 
of mainly Sixties artists comprising The 
Beatles, Rolling Stones, Jimi Hendrix, 
The Kinks, Geno Washington and the 
Ram Jam Band, The Move, Daliah Lavi, 
Searcher and 1910 Fruitgum Co. - various 
years and conditions
 £60-100
 

16.	 Turquoise Demo 7” Single, 
Woodstock b/w Saynia - UK 7” Demo 
release 1968 on Decca (F 12842) - Blue / 
Silver Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Sample Not For Sale’ text 
- sticker mark on B side label - Vinyl VG+ 
(side one) VG (Side two)
 £150-250
 

17.	 The Excelsior Spring Demo 7” 
Single, Happy Miranda b/w It - UK 7” 
Demo release 1968 on Instant (IN 002)) 
- Orange Labels with large ‘A’ on A side 
and ‘Demonstration Record Not For Sale’ 
text - Original Company Sleeve - Excellent 
Condition
 £200-300
 

18.	 12” Singles, approximately one 
hundred 12” singles of various genres 
with artists including Pere Ubu, Queen, 
David Bowie, Madonna, New Generation, 
Yes, B 52s, FGTH, Donna Summer, Sister 
Sledge, Eurythmics, Japan, Peter Gabriel, 
Abba, Dire Straits, Grace Jones, Madness 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

19.	 The Beatles LPs, six albums 
comprising A Collection Of Beatles Oldies 
(UK Original Stereo EX/VG), Revolver (UK 
Original Mono EX/VG), Rubber Soul (UK 
Original Mono EX/VG), A Hard Days Night 
(UK Original Mono VG/Good), Beatles For 
Sale (UK Original Mono VG/Good) and Let 
It Be (UK Sleeve / USA Vinyl EX/EX-)
 £80-120
 

20.	 Rock LPs, approximately fifty-five 
albums of mainly Classic Rock with artists 
including Queen, Steely Dan, Status Quo, 
Steve Miller, SAHB, Bruce Springsteen, 
Cheap Trick, ZZ Top, Blue Oyster Cult, 
Boston, Rainbow, Alice Cooper, Chicago, 
Gary Moore, Tiger and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

21.	 Can LP, Ege Bamyasi LP - Original 
UK release 1972 on United Artists (UAS 
29414) - Fully laminated Sleeve with 
Inner, Cream labels - Sleeve Excellent, 
Inner and Vinyl EX+
 £50-80
 

22.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately three hundred and fifty 
singles and EPs of mainly Sixties artists 
including The Beatles, Rolling Stones, 
Animals, Yardbirds, Beach Boys, Troggs, 
Searchers, Temptations, Supremes, 
Marvin Gaye, Stevie Wonder, Four Tops, 
Turtles, Adam Faith, Shadows, Nancy 
Sinatra, Merseybeats, Swinging Blue 
Jeans, Manfred Mann and more - various 
years and conditions
 £100-150
 

23.	 Fleetwood Mac 7” Single, I 
Believe My Time Ain’t Long b/w Rambling 
Pony - Original UK Release 1967 on CBS 
/ Blue Horizon (3051) - Picture Sleeve 
- Orange Labels with Blue Horizon logo 
in the centre - Release date ‘3 Nov 
1967’ stamped on A side label - Sleeve 
Excellent, Vinyl VG+
 £40-60
 

24.	 King Crimson LPs, six albums 
comprising In The Court of The Crimson 
King (UK Island - Pink Rim labels EX/EX), 
Islands (UK Island - Pink Rim Labels + Fold 
out Inner EX/EX), Islands (USA - Green / 
Orange labels - Gatefold EX/EX), Lizard 
(UK Polydor - Gatefold EX/EX), The Young 
Person’s Guide to King Crimson (UK 
Double - Blue Rim Labels with Sticker and 
Book EX/EX/EX)and Earthbound (UK - 
Black Labels with ‘i’ logo VG/VG+)
 £80-120
 

25.	 The Residents LPs, five albums 
comprising Third Reich n Roll (EX/EX+), 
Stranger Than Supper (With Insert EX/
EX+), Commercial Album (VG+/EX+), 
Eskimo (With Inner VG+/VG+) and 
Fingerprinces (VG/EX)
 £30-50
 

26.	 Traffic LP, John Barleycorn 
Must Die LP - Original UK release 1970 
on Island (ILPS 9116) - Gatefold Sleeve, 
Textured Pink Labels with large ‘i’ - Both 
Sleeve and Vinyl in Excellent condition
 £30-50
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27.	 Nektar LPs, four original UK 
albums on United Artists comprising 
Remember The Future (EX/EX), A Tab In 
The Ocean (EX/EX+), Down To Earth (EX/
EX-) and Sounds Like This (Double - EX/
VG+/VG+) - small sticker on one side of 
each label
 £40-60
 

28.	 Pink Floyd Demo 7” Single, It 
Would Be So Nice 7” Single - One Sided 
Demo release 1968 on Columbia (DB 
8401) - Green Labels with large ‘A’ on A 
side and ‘Demonstration Record Not For 
Sale’ text - Original Company Sleeve - 
Vinyl in VG condition
 £500-800
 

29.	 Dantalian’s Chariot Demo 7” 
Single, The Madman Running Through 
The Fields b/w Sun Came Bursting 
Through My Cloud - UK 7” Demo release 
1967 on Columbia (DB 8260) - Green 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- Original Company Sleeve - sticker mark 
on B side label - Vinyl in VG condition
 £80-120
 

30.	 The Walham Green Demo 7” 
Single, The Walham Green East Wapping 
Carpet Cleaning Rodent and Boggit 
Exterminating Association - Sorry Mr 
Green b/w Death Of A Kind - UK 7” Demo 
release 1968 on Columbia (DB 8260) - 
Green Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- Original Company Sleeve - sticker mark 
on B side label - Vinyl Excellent
 £200-300
 

31.	 Crosby Stills Nash and Young 
LPs, eight mainly original release albums 
by solo members and various line ups 
comprising Stephen Stills, Harvest, After 
The Gold Rush, Déjà Vu, Crosby Stills & 
Nash, Songs For Beginners, Graham Nash 
/ David Crosby and Wild Tales - various 
years and conditions
 £50-80
 

32.	 Sixties 7” Singles, approximately 
thirty-two singles, mainly from the Sixties 
with artists including The Beatles, Sweet 
Plum, Perry Ford, The Roulettes, Status 
Quo, The Kinks, Dave Davies, Dixie Cups, 
Donovan, Searchers, Gregory, Alvin 
Robinson, Shelley and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

33.	 Progressive Rock LPs, fourteen 
albums of mainly Progressive Rock 
with artists comprising Aunt Mary, 
Rick Schroeder, Family, Stackridge, 
Renaissance, Colosseum, Terry Riley, 
Spreadeagle, Focus, Klaatu, Gong, 
Pendragon and Stomu Yamash’ta - 
various years and conditions
 £80-120
 

34.	 Tractor LP, Tractor - Same LP - 
Original UK release 1972 on Dandelion 
(2310 217) - Sleeve and Vinyl in Excellent 
condition
 £150-250
 

35.	 Rock n Roll 7” Singles, 
approximately fifty singles of mainly Rock 
n Roll with artists including Gene Vincent, 
Eddie Cochran, Buddy Holly, The Crickets, 
Little Richard, Charlie Gracie, Johnny Kidd, 
Lewis Lymon, The Five Keys, Jerry Lee 
Lewis, Eddie Fontane, Bobby Freeman, 
Rusty York, Chuck and Gary, Johnny Cash 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

36.	 Punk / Indie LPs, twenty-one 
albums of mainly Punk, Indie and New 
Wave with artists comprising Pere Ubu, 
Devo, The Jam, Ivor Cutler, Elvis Costello, 
Theatre of Hate, Talking Heads, Ian Dury, 
John Foxx, Gary Numan, Deaf School 
and Fingerprintz - various years and 
conditions
 £60-100
 

37.	 George Harrison Box Set, All 
Things Must Pass Box Set - UK release 
1970 on Apple (STCH 639) - USA box 
- with poster and inner sleeves - Box 
Excellent - Poster, Sleeves and Vinyl all 
EX+
 £60-100
 

38.	 The Beatles LP, Revolver LP - 
UK First Press Stereo Release 1966 on 
Parlophone (PCS 7009) - Laminated 
Flipback Ernest J Day Sleeve with Small 
Stereo on the front. Yellow / Black labels. 
-1 / -1 Matrix Numbers. Sleeve Excellent, 
Vinyl VG+
 £60-100
 

39.	 LP Records, approximately 
seventy albums of various genres with 
artists including Steely Dan, Sensational 
Alex Harvey Band, Jimi Hendrix, The 
Byrds, Elvis, Tim Rose, Jerry Lee Lewis, 
Janis Joplin, John Mayall, It’s A Beautiful 
Day, Earth Wind & Fire, Aretha Franklin, 
Joe Satriani, Wings, CCS and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

40.	 Toby Twirl Demo 7” Single, 
Toffee Apple Sunday b/w Romeo and 
Juliet 1968 - UK 7” Demo release 1968 on 
Decca (F 12804) - Blue / Silver Labels with 
large ‘A’ on A side and ‘Demonstration 
Sample Not For Sale’ text - Company 
Sleeve - sticker mark on B side label - 
Vinyl VG
 £300-500
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41.	 Genesis Demo 7” Single, Where 
The Sour Turns to Sweet 7” Single b/w In 
Hiding - UK Demo release of their third 
single in 1969 on Decca (F 12949) - Labels 
with large A on A Side and stamped 
Album information on both sides - with 
single release date 27-6-69 on A Side - 
small sticker mark on B side label - Vinyl 
EX+
 £300-500
 

42.	 Rolling Stones LPs, three 
Original UK Mono Rolling Stones albums 
comprising Rolling Stones (LK 4605 - EX/
VG+), No 2 (LK 4661 - EX/VG) and Beggars 
Banquet (LK 4955 EX/VG+)
 £60-100
 

43.	 Prog / Psych Compilation LPs, 
twenty compilation album of mainly 
Psychedelic and Progressive Rock with 
titles including London Pop News, Heads 
Together, Bite Hard, German Rock Scene 
Vols II and III, Rare Dutch Masters, English 
Freakbeat Vol 4, Nuggets 1965-68, Texas 
Flashbacks Vol 3, Greece Goes Modern, 
Deep Underground Pop, Live at the 
Cavern, Rock-A-Nova and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

44.	 Pink Floyd LP, Ummagumma 
Double LP - Original UK release 1969 on 
Harvest (SHDW 1-2) - Laminated Gatefold 
Ernest J Day Sleeve - no EMI logo on 
labels with ‘The Gramophone Co’ round 
the rim -Sleeve and Vinyl all in Excellent 
condition
 £50-80
 

45.	 Family LPs, seven albums 
comprising Bandstand (two copies, both 
Radio Shaped Sleeve with Inners and Tan 
labels, one EX/EX and one VG+/VG+), It’s 
Only A Movie (with Banger insert VG+/
EX), Family Entertainment (Tan labels EX/
EX), Old Songs New Songs (Laminated 
Sleeve - Tan Labels EX/VG+), Best of 
Family (Laminated sleeve with Inner - Tan 
Labels EX/EX) and From Past Archives 
(German VG+/EX) - all UK releases unless 
where stated
 £50-80
 

46.	 Wolfgang Schulter Combo LP, 
Hangover LP - original UK release 1977 on 
Peer International (PIL 038) - With Promo 
letters from the record company - all in 
EX+ condition
 £40-60
 

47.	 European Prog Rock LPs, fifteen 
albums of mainly European Progressive 
Rock bands comprising Collegium 
Musicum, Trettioariga Kriget, Pulsar, 
SBB, Bertolt Brecht, Modry Efekt, Virgo, 
Niemen Aerolit, Mira and Sweet Smoke - 
various years and conditions 
 £80-120
 

48.	 Rock / Metal LPs, approximately 
twenty-five albums of mainly Rock, Glam 
and Metal with artists comprising Kiss 
(and solo), David Bowie, Judas Priest, Lou 
Reed, Spiders From Mars, Status Quo, 
Rabbitt, The Crooks, Joe Cocker, Kilburn 
and the High Roads, Fleetwood Mac, 
Manowar, Marc Bolan / T Rex, Secret 
Service and Planet Earth - various years 
and conditions
 £60-100
 

49.	 Sveinbjorn Beinteinsson LP, 
Eddukvaedi LP - Original Iceland release 
1982 (GRAMM 4) - With Booklet - 
Stickered sleeve - Sleeve VG, Vinyl and 
Booklet EX+
 £30-50
 

50.	 Progressive Rock LPs, 
approximately twenty-seven albums 
of mainly Progressive Rock with artists 
including Family, Yes, Genesis, Steve 
Hillage, Moody Blues, Alan Parsons 
Project, The Who, Streetwalkers, Ian 
Lloyd, Robin Trower, Al Stewart, Rick 
Wakeman and more - mainly less than 
Excellent condition
 £40-60

51.	 The Quik Demo 7” Single, 
Love Is A Beautiful Thing b/w Bert’s 
Apple Crumble - UK 7” Demo release 
1968 on Deram (DM 121) - Blue / White 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Sample Not For Sale’ text 
- Company Sleeve - sticker mark on B side 
label - Vinyl VG+
 £100-150
 

52.	 The Human Instinct Demo 7” 
Single, Renaissance Fair b/w Pink Dawn - 
UK 7” Demo release 1968 on Deram (DM 
177) - Blue / White Labels with large ‘A’ 
on A side and ‘Demonstration Sample Not 
For Sale’ text - Company Sleeve - sticker 
mark on B side label - Vinyl VG
 £80-120

53.	 Garden Odyssey Enterprise 
Demo 7” Single, Sad and Lonely b/w 
Sky Pilot - UK 7” Demo release 1969 
on Deram (DM 267) - Blue / White 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Sample Not For Sale’ 
text - sticker mark on B side label - Vinyl 
Excellent
 £80-120
 

54.	 Sixties LPs, seventeen albums 
of mainly Sixties artists comprising John 
Mayall’s Bluesbreakers, Isaac Hayes, 
Pentangle, Bob Dylan, John Lennon, Paul 
McCartney, George Harrison, Simon & 
Garfunkel, Bee Gees, Lovin Spoonful, 
John B Sebastian and Nilsson - various 
years and conditions
 £100-150
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55.	 The Beatles LP, Rubber Soul 
LP - UK First Press Stereo Release 1965 
on Parlophone (PCS 3075) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve  - 
Yellow / Black labels - -3 / -3 Matrix 
Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG+
 £60-100
 

56.	 Jazz / Fusion LPs, five albums 
of mainly Progressive Jazz and Fusion 
comprising Stan Tracey and Keith Tippett 
- TNT (EX+/EX+), Mark Charig - Pipedream 
(EX+/EX+), Burnin Red Ivanhoe - Shorts 
(EX/EX), Seven Ages of Man - Same (EX/
EX+) and Various - Pulse of the City (VG+/
VG)
 £40-60
 

57.	 Pink Floyd LPs, ten albums 
comprising Animals (Gatefold + Inner EX/
EX), Atom Heart Mother (Gatefold - EMI 
records round label rim EX/EX), The Wall 
(USA Double with Sticker and Inners EX/
EX-/EX-), Dark Side of the Moon (Gatefold 
- no inserts EX/EX), Wish You Were Here 
(With Inner VG/VG+), Meddle (Textured 
Gatefold - EMI round label rim EX/EX), A 
Nice Pair (Double - Dr Phang Sleeve with 
Inners EX/EX/EX), Atom Heart Mother 
(French - Gatefold with POP sticker EX-/
EX-), Dark Side of the Moon (Russian 
VG+/EX) and Relics (Starline - Textured 
Sleeve EX/EX) - UK releases unless stated 
otherwise
 £80-120
 

58.	 Kinks Promo 7” Single, Apeman 
b/w Rats - Original UK Promo release 
1970 on Pye (7N 45016) - Yellow labels 
with large ‘A’ and ‘ADVANCE PROMOTION 
COPY’ text - Excellent condition - Original 
Company Sleeve
 £40-60
 

59.	 Clem Curtis Promo 7” Single, 
I’ve Never Found A Girl b/w Point of No 
Return - Original UK Promo release 1972 
on Pye (7N 45150) - Yellow labels with 
large ‘A’ and ‘ADVANCE PROMOTION 
COPY’ text - EX+ condition - Pye Records 
Hit Makers Promo Sleeve
 £40-60
 

60.	 Music Machine Promo 7” Single, 
Talk Talk b/w Come On In - Original 
UK Promo release 1966 on Pye (7N 
25407) - Yellow labels with large ‘A’ and 
‘ADVANCE PROMOTION COPY’ text - small 
sticker mark on B side - Vinyl in Excellent 
condition - Original Company Sleeve
 £40-60
 

62.	 LP Records, approximately one 
hundred and forty albums and a Box Set 
of various genres with artists including 
David Bowie, Roxy Music, Wings, George 
Harrison, Bob Dylan, Isaac Hayes, Jimi 
Hendrix, Leonard Cohen, The Eagles, 
Joan Baez, Carole King, Elvis, Elton John, 
Walker Brothers, Ralph McTell, Cat 
Stevens, Cliff Richard and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

63.	 The Doors 7” Single, Break on 
Through (To The Other Side) b/w End of 
the Night - Original UK release 1967 on 
Elektra (EKSN 45-009) - Turquoise labels 
- small sticker mark on B side label - Vinyl 
Excellent
 £150-250

64.	 The Doors 7” Single, Alabama 
Song b/w Take It As It Comes - Original 
UK release 1967 on Elektra (EKSN 45-012) 
- Orange labels - small sticker mark on B 
side label - Vinyl Excellent
 £100-150
 

61.	 The Beatles / White Album / 0000002, The Beatles (“White Album”) Double 
LP - original UK Mono Release 1968 - Apple PMC 7067/8, -1/-1/-1/-1 matrix endings 
- Top opening, numbered (0000002), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and 
Lofthouse sleeve with Inner flipbacks. This album is one of a large collection of Beatles 
items from a late Beatles collector that we have been and will be auctioning (including 
a Butcher Sleeve and many early UK Stereo original LPs). According to legend, the 
first five numbers were given to George Martin and the Beatles themselves. We 
have researched this area thoroughly and there is speculation that whilst the Stereo 
releases were thought to begin at 300,000 some sleeves were stamped with the lowest 
numbers at the beginning of the run so that there may be two of number 0000001, 2, 
3 etc (There is no way to distinguish between original Mono and Stereo sleeves). Also it 
is quite possible that numbers were tested on sleeves to ensure they printed correctly 
before the print run began and that one or two of those sleeves made it out of the 
warehouse. Either way, we are satisfied that the sleeve is genuine! - with Black Inners 
and Lyric poster - Sleeve has some creasing (VG) but the number is nice and clear, 
Inners VG+, Poster VG+, Vinyl Good
 £20000-30000
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65.	 Century 21 / Thunderbirds 
Mini LPs, eight Century 21 Thunderbirds 
Mini LPs comprising One Move and 
You’re Dead, Thirty Minutes After 
Noon, Thunderbird 3, Thunderbird 1, 
Thunderbird 4, Great Themes From 
Thunderbirds, Introducing Thunderbirds 
and Day of Disaster  - All in Original 
Flipback picture sleeves and all in 
Excellent to EX+ condition
 £80-120
 

66.	 Century 21 Mini LPs, seven 
Century 21 Mini LPs comprising The 
Imposters, Desperate Intruder, TV 21 
Themes, Journey to the Moon, Into 
Action With Troy Tempest, Marina 
Speaks and A Trip to Marineville - All in 
Original Flipback picture sleeves and all in 
Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

67.	 Progressive Rock LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Progressive Rock with artists including 
Yes, Jethro Tull, PFM, Curved Air, Roxy 
Music, Pete Bardens, Renaissance, 
Fanny, Steve Hackett, Split Enz, Focus, 
Bo Hansson, Rush, David Bedford, Jean 
Luc Ponty and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

68.	 Led Zeppelin LPs, six UK release 
albums comprising Led Zeppelin (Fully 
laminated sleeve - Green / Orange labels 
EX-/EX), Led Zeppelin II (Green / Orange 
labels EX/EX), Led Zeppelin III (Rotator 
sleeve - Green / Orange labels EX/EX), Led 
Zeppelin IV (Orange / Green labels with 
inner - Misty Mountain Top error on label 
- EX/EX), Physical Graffiti (double with 
Insert EX/EX/EX) and Houses of the Holy 
(Gatefold with Inner EX-/EX-)
 £50-80

69.	 Indie / Punk 7” Singles, 
approximately fifty-five 7” singles of 
mainly Indie, Punk and New Wave with 
artists including The Damned, Magazine, 
Ramones, The Lurkers, The Monochrome 
Set, Morrissey, Cocteau Twins, Evol Twin, 
Gang of Four, Freshies, Elvis Costello, 
The Cabinet, London Cowboys, The 
Nightingales, The Loved One, Bog-Shed, 
Stump and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

70.	 Kinks LP, Kinks Live At The Kelvin 
Hall LP - Original UK Stereo release 1967 
on Pye (NSPL 18191) - Laminated Flipback 
Sleeve - Purple Labels - Stereo Sticker has 
been partially removed on rear of sleeve, 
otherwise Excellent - Vinyl in Excellent 
condition
 £50-80
 

71.	 Rock n Roll LPs, approximately 
eighty albums of mainly Rock n Roll and 
Doo-Wop with artists including Elvis, 
Gene Vincent, Eddie Cochran, Bill Haley 
and the Comets, Little Richard, Buddy 
Holly, The Crickets, Richie Valens, The 
Five Keys, The Spaniels, The Chiffons, 
The Treniers, The Jodimars, Carl Perkins 
and more - mainly Reissues and mainly 
in Excellent condition - sold together 
with approximately thirty-five Musical 
Soundtrack albums mainly from the fifties 
and sixties
 £60-100
 

72.	 The Pink Floyd LP, The Piper 
At The Gates Of Dawn LP - Original UK 
Stereo release 1967 on Columbia (SCX 
6157) - Laminated Flipback Ernest J Day 
Sleeve without ‘File Under Pop’ text - 
Blue / Black Labels with ‘Sold in the UK’ 
and ‘The Gramophone Co Ltd’ text - 1 
/ 1 Matrix Endings - 1/G 1/G Mothers 
and Stampers - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition
 £300-400
 

73.	 The Beatles LPs, nine Original UK 
Release Beatles albums comprising Please 
Please Me, With The Beatles, A Hard 
Day’s Night, Help, Rubber Soul (Loud Cut), 
Revolver (With TKN Remix 11), Sgt Pepper 
(Complete), White Album (Numbered, 
Side Opening with poster) and Abbey 
Road (misaligned Apple) - All Mono 
releases except The White Album and 
Abbey Road - mainly Fair to VG condition
 £100-150
 

74.	 The Misunderstood 7” Single, 
Children of the Sun b/w I Unseen - 
Original UK release 1969 on Fontana 
(TF 998) - Blue / Silver labels - Company 
Sleeve - small sticker mark on B side, 
Vinyl VG+
 £50-80
 

75.	 Ambrose Slade 7” Single, 
Genesis b/w Roach Daddy - Original UK 
release 1969 on Fontana (TF 1015) - Blue 
/ Silver labels - Company Sleeve - small 
sticker mark on B side, Date stamp on 
A side so probably used for Promotion - 
Temporary centre - Vinyl Excellent
 £200-300

76.	 The Slade 7” Single, Wild Winds 
Are Blowing b/w One Way Hotel - Original 
UK release 1969 on Fontana (TF 1056) 
- Blue / Silver labels - Company Sleeve - 
small sticker mark on B side - Temporary 
centre - Vinyl Excellent
 £80-120
 

77.	 Promo / Demo 7” Singles, 
approximately twenty-eight Promo / 
Demo singles with artists including Gravy 
Train, Atomic Rooster, Barley Bree, The 
Troggs, Mungo Jerry, The Chevlons, The 
Montanas, The Rockin Berries, Geno 
Washington & The Ram Jam Band, 
Chuck Berry, Curtis Knight Zeus, Robin 
Goodfellow, Autumn, Terry Scott and 
more - mainly Excellent condition
 £100-150
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78.	 Hirsche Nicht Aufs Sofa LP, 
Melchior (Aufmarsch Der Schlampen) 
LP - Original UK release 1986 on united 
Dairies (UD018) - With insert - all in 
Excellent condition
 £30-50
 

79.	 Vertigo Label LPs, five UK 
release albums on the Vertigo ‘Swirl’ label 
comprising Black Sabbath - Same (VO 6) 
- Gatefold Sleeve, Large Swirl Labels (VG/
VG), Black Sabbath - Vol. 4 (6360 071) 
Gatefold Sleeve, Swirl Inner with Booklet 
(VG+/VG), Black Sabbath - Paranoid (6360 
011) - Gatefold Sleeve (VG/VG), Uriah 
Heep - Very ‘Eavy Very ‘Umble (6360 
006) - Gatefold Sleeve, Large Swirl Labels 
(VG+/Good) and Ramases - Space Hymns 
(6360 046) - No Sleeve, Vinyl Excellent
 £150-200
 

80.	 Jazz / Fusion LPs, sixteen 
albums of mainly Fusion with artists 
comprising Keith Jarrett, Pat Metheny, 
Weather Report, Terumasa Hino, Sonny 
Rollins, Hubert Laws, Pierre Dorge & Walt 
Dickerson, Mike Gibbs, Centipede, Sergey 
Kuryokhin, Terry Gibbs, Fuse One, Himiko 
Kikuchi, The nKazu Matsui Project and 
Beck - various years and conditions
 £60-100
 

81.	 Together Demo 7” Single, 
Henry’s Coming Home b/w Love Mum 
and Dad - Original UK Demo 7” release 
1967 on Columbia (DB 8300) - Green 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- Original Company Sleeve - sticker tear 
on B side label, Vinyl VG+
 £40-60
 

82.	 Reggae / Ska 7” Singles, ten UK 
release singles of mainly Reggae and Ska 
with artists comprising The Tenors, Eric 
Barnet, The Pyramids, Harry J All Stars, 
Derrick Morgan, Pat Kelley, Untouchables, 
Joya Landis, Pioneers  and Jimmy Cliff - 
various years and conditions
 £100-150
 

83.	 Creation Rebel LP, Dub From 
Creation LP - Original UK release 1978 
on Hit Run (APLP 9001) - In opened 
shrinkwrap - Both Sleeve and vinyl in 
Excellent condition
 £40-60
 

84.	 Sixties 7” Singles, approximately 
one hundred 7” Singles, mainly from the 
Sixties and all on the USA ‘Collectables’ 
label with artists including Jan & Dean, 
Jive Five, The Checkers, The Cadillacs, 
The Spaniels, The Sensations, The Shells, 
Royal Teens, Five Wings, The Willows, 
Marvin Gaye, The Five Discs, The Angels, 
The Montereys, Jesse Belvin, The Click-
Ettes, The Crows, The Cleftones and more 
- mainly all in Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

85.	 Brian Eno / Roxy Music LPs, ten 
UK release albums comprising Here Come 
The Warm Jets (Pink Rim Labels), Music 
For Films (Polydor), Before and After 
Science ( No Prints), No Pussyfooting 
(Polydor), Apollo, Roxy Music (Laminated 
Gatefold - Pink Rim Labels), Country Life 
(Laminated Gatefold - Pink Rim Labels), 
For Your Pleasure (Laminated Gatefold 
- Pink Rim Labels), Siren (Picture Labels) 
and Viva (Laminated Gatefold - Black 
labels)  - all mainly in Excellent to EX+ 
condition
 £80-120
 

86.	 The Beatles LP, Let It Be LP - UK  
release on Apple 1969 - PCS 7096. Fully 
Laminated Garrod and Lofthouse Sleeve 
with Red Apple logo on the rear.  Apple 
Labels. -2U / -2U Matrix numbers. Sleeve 
and Vinyl both Excellent
 £40-60
 

87.	 The Beatles LPs, seven Reissue 
albums comprising Beatles For Sale, With 
The Beatles, Help, Sgt Pepper (with cut 
out), White Album (no inserts), Yellow 
Submarine and Magical Mystery Tour 
(USA) - All UK Stereo releases except 
MMT - various years and conditions but 
largely Excellent
 £50-80
 

88.	 The Apostolic Intervention 
Demo 7” Single, (Tell Me) Have You Ever 
Seen Me b/w Madame Garcia - UK 7” 
Demo release 1967 on Immediate (IM 
043) - White Labels with large Red ‘A’ on 
A side and ‘Demonstration Sample Not 
For Sale’ text - Original Company Sleeve - 
sticker mark on B side label - Vinyl VG+
 £200-300
 

89.	 Billy Nicholls Demo 7” Single, 
Would You Believe b/w Daytime Girl - UK 
7” Demo release 1968 on Immediate (IM 
063) - White Labels with large Red ‘A’ on 
A side and ‘Demonstration Sample Not 
For Sale’ text - Original Company Sleeve - 
sticker mark on B side label - Vinyl VG
 £80-120
 

90.	 The Sweet Demo 7” Single, 
Lollipop Man b/w Time - Original UK 
Demo 7” release 1969 on Parlophone 
(R 5803) - Company Sleeve - Green 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- small sticker mark on B side label - Vinyl 
Excellent
 £100-150
 

91.	 LP Records, approximately one 
hundred and forty albums of various 
genres but mainly Rock and Pop with 
artists including Elton John, Blondie, 
Prince, Wings, Pointer Sisters, Pat 
Benatar, Simple Minds, America, Abba, 
Cat Stevens, Supertramp, ELO, Police, 
Steve Winwood, Eurythmics, Phil Collins, 
Rod Stewart and more - various years and 
conditions
 £50-80
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92.	 Cream LP, Disraeli Gears LP 
- Original UK Stereo release 1967 on 
Reaction (594003) - Fully laminated 
sleeve - Blue / Silver labels with Dratleaf 
and Apple credits - Both Sleeve and 
Record in Excellent condition
 £50-80
 

93.	 Rock / Prog 7” Singles, 
approximately thirty-five singles of mainly 
Rock, Prog and Punk with artists including 
Dogwatch, Tractor, Sex Pistols, Yes, Jethro 
Tull, Family, Alice Cooper, David Bowie, 
Kate Bush, Queen, The Cure, Vivian 
Stanshall, Be Bop Deluxe, John Otway 
& Wild Willy Barrett, The The, Gordon 
Haskell and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

94.	 Nucleus LP, Elastic Rock LP - 
Original UK release 1970 on Vertigo (6360 
008) - Diecut Gatefold Sleeve - Swirl label 
- Sleeve VG+ , Vinyl has some reaction 
from the sleeve on the surface, otherwise 
Excellent
 £60-100
 

95.	 Decca 7” Singles, twelve 7” 
singles on the Decca label - all UK 
releases with company sleeves with 
artists comprising Elkie Brooks, The Beat-
Chics, BBC Radiophonic Orchestra, Johnny 
and Chaz and The Gunners, The Rolling 
Stones, The Majority, The News, The 
Cannons, The Zombies, Them and Big Jim 
Sullivan - various years and conditions
 £50-80
 

96.	 Kate Bush LPs, eight albums 
comprising The Kick Inside (two copies), 
Lionheart (two copies - one Dutch), Never 
For Ever, The Hounds of Love, The Sensual 
World (two copies) - all UK releases 
except where stated - mainly Excellent to 
EX+ condition
 £40-60
 

97.	 Indie / Avant Garde LPs, 
fourteen albums of mainly Indie, 
Avant Garde and Experimental music 
with artists comprising Alternative TV, 
Negativland, Core, Dif Juz, Renaldo 
and the Loaf, Miasma, Inventionen 
(compilation), Asmus Tietchens, SYPH, 
Renaud, Emily, L’Etrange Mr Whinster, 
Alvin Nikolais and Of Arrowe Hill - various 
years and conditions
 £80-120
 

98.	 Frank Zappa LP, Hot Rats LP 
- Original UK Stereo release 1969 on 
Reprise (RSLP 6356) - Gatefold Sleeve 
- Tri-Colour labels - All in Excellent 
condition
 £40-60
 

99.	 Ennio Morricone Soundtrack 
LPs plus, approximately thirty-five albums 
and a Box Set of Soundtrack LPs, mainly 
by Ennio Morricone with some others 
including Goblin, Eloy, Francesco De Masi, 
Armando Trovajoli, Luis Bacalov, Alan 
Silvestri and more - mainly all in Excellent 
to EX+ condition
 £80-120
 

100.	 7” Singles, approximately three 
hundred and fifty 7” singles of mainly 
Pop and Rock with artists including Guns 
n Roses, Michael Jackson, The Eagles, 
The Kinks, ZZ Top, The Jets, James, Stevie 
Wonder, Neil Young, Jesus and Mary 
Chain, Echo and the Bunnymen, Kenny 
Loggins, UB40, Percy Sledge, Ultravox, 
Simple Minds, Elton John and many more 
- various years and conditions
 £80-120
 

101.	 Rolling Stones LPs, three Stereo 
UK release copies of Let It Bleed, all with 
Laminated Sleeves, Boxed Logos on the 
labels and Original Inners - no posters - 
Conditions are EX/EX, EX/EX- and EX/VG
 £50-80
 

102.	 Tinkerbell’s Fairydust Demo 
7” Single, Sheila’s Back In Town b/w 
Follow Me Follow - Original UK Demo 7” 
release 1969 on Decca (F 12865) - Blue / 
Silver Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Sample Not For Sale’ text 
- Company Sleeve - small sticker mark on 
B side label - Vinyl EX+
 £100-150
 

103.	 Tinkerbell’s Fairydust Demo 7” 
Single, Lazy Day b/w In My Magic Garden 
- Original UK Demo 7” release 1967 on 
Decca (F 12705) - Blue / Silver Labels with 
large ‘A’ on A side and ‘Demonstration 
Sample Not For Sale’ text - Original 
Company Sleeve - Vinyl Side One 
Excellent, Side Two VG+
 £150-250
 

104.	 Jimi Hendrix LP, Band Of Gypsys 
LP - Original ‘Puppet Sleeve’ UK release 
1970 on Track (2406 002) - Sleeve and 
Vinyl both Excellent
 £50-80
 

105.	 Audiophile LPs, six albums 
comprising Michael Jackson - Off The Wall 
(Half Speed Master), Supertramp - Crime 
of the Century and Breakfast in America 
(both Audiophile Series releases), Dire 
Straits - Same (Half Speed Master), 
John Klemmer - Touch (Original Master 
Recording) and Climax Jazz Band - Direct 
to Disk - John Klemmer sleeve has some 
wear to edges, otherwise all in Excellent 
to EX+ condition
 £60-100
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106.	 Jacqueline Du Pre Box Set, 
Beethoven: The Five Cello Sonatas with 
Daniel Barenboim  - Three LP Box Set  UK 
release on HMV (SLS 5042) - With Book 
- Red ‘Rectangle Logo’ labels - all in EX+ 
condition
 £50-80
 

107.	 Jacqueline Du Pre Box Set, 
Favourite Cello Concertos  - Three LP Box 
Set UK Release on HMV (SLS 895) - With 
Book - Red ‘Rectangle Logo’ labels - all in 
EX+ condition
 £30-50
 

108.	 Jacqueline Du Pre LP, 
Beethoven: The Two Sonatas for Cello 
and Piano with Daniel Barenboim  - 
UK release on HMV (ASD 2436) - Red 
‘Rectangle Logo’ labels - all in EX+ 
condition
 £30-50
 

109.	 Classical LPs / SAX 2473 and 
2474, Mahler Symphony No 2 - Two 
Record Set - UK releases on Columbia 
(SAX 2473 and 2474) - The Philharmonia 
Orchestra conducted by Otto Klemperer 
- Laminated Flipback Sleeves - Red Semi 
Circle labels - Both in Excellent condition
 £50-80
 

110.	 Classical LPs / SAX 5281 and 
5282, Mahler Symphony No 9 - Two 
Record Set - UK releases on Columbia 
(SAX 5281 and 5282) - The New 
Philharmonia Orchestra conducted by 
Otto Klemperer - Laminated Flipback 
Sleeves - Red Semi Circle labels - Both in 
Excellent condition
 £60-100
 

111.	 Haydn - The Symphonies Box 
Sets, The complete Symphonies - Nine 
Box Sets plus The Appendices Double 
Album comprising Symphonies 1 to 104 
and Appendices - UK Releases on Decca 
1973/74 - Antal Dorati conducting The 
Philharmonia Hungarica - All Boxes with 
Books and all mainly Excellent to EX+ 
condition
 £50-80
 

112.	 Turquoise Demo 7” Single, 53 
Summer Street b/w Tales of Flossie Fillet 
- UK 7” Demo release 1968 on Decca (F 
12756) - Blue / Silver Labels with large 
‘A’ on A side and ‘Demonstration Sample 
Not For Sale’ text - sticker mark on B side 
label - Vinyl Excellent (side one) VG+ (Side 
two)
 £200-300
 

113.	 The Mickey Finn Demo 7” 
Single, Garden of My Mind b/w Time 
To Start Loving You - Original UK Demo 
7” release 1967 on Direction (58-3086) 
- Solid Centre Labels with large ‘A’ on A 
side and release date stamp - Original 
Company Sleeve -  sticker mark on B side 
label, Vinyl Side One VG, Side Two VG+
 £150-250
 

114.	 The Mandrake Paddle Steamers 
Demo 7” Single, Strange Walking Man 
b/w Steam - Original UK Demo 7” release 
1969 on Parlophone (R 5780) - Company 
Sleeve - Green Labels with large ‘A’ on A 
side and ‘Demonstration Record Not For 
Sale’ text - small sticker mark on B side 
label - Vinyl Excellent
 £100-150
 

115.	 Jazz / Fusion LPs, sixteen 
albums of mainly Jazz and Fusion with 
artists comprising Ian Carr’s Nucleus, 
La Dusseldorf, Milt Jackson, Steve 
Khan, Eddie Henderson, Billie Holiday, 
Phineas Newborn Jr, Roland Kirk, Yusef 
Lateef, Mike Westbrook, Lysis, Herbie 
Mann, Passport, Eddie Harris and 
Joanne Brakeen Trio - various years and 
conditions
 £80-120
 

116.	 Jazz LPs, approximately sixty 
albums of mainly Jazz with artists 
including Sonny Rollins, Phineas 
Newborn, Charlie Mingus, Howard 
McGhee, Mike Westbrook, Barry Miles, 
Herbie Hancock, Art Blakey, Yusef Lateef, 
Freddie Hubbard, George Coleman, 
Bill Evans, Dexter Gordon, Eric Dolphy, 
Charlie Parker and more - various 
conditions but largely Excellent
 £60-100
 

117.	 Jazz 10” LPs, six UK release 10” 
LPs of mainly Jazz comprising Buddy De 
Franco Quartet - Jazz Tones, Chet Baker 
Sextet, Bud Shank and Bob Brookmeyer, 
The Bob Enevoldsen Quintet, The Oscar 
Moore Trio and The Beryl Booker Trio - 
various years and conditions
 £50-80
 

118.	 The Beatles LP, Revolver LP 
- Original UK Mono Release with the 
Stereo mix for ‘Tomorrow Never Knows’, 
1966 release on Parlophone (PMC 7009) 
- Garrod & Lofthouse Sleeve - Yellow 
/ Black labels - XEX 605-2 / XEX 606-1 
Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl 
VG
 £50-80
 

119.	 The Beatles LP, Abbey Road 
LP - UK original release on Apple 1969 
- PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with Aligned Apple logo 
on the rear, Apple Inner - Apple Labels 
-2 / -1 Matrix numbers - all in Excellent 
condition
 £40-60
 

120.	 The Beatles LP, Sgt Pepper 
LP - Original UK Mono release 1967 on 
Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve 
with Inner flipbacks. ‘Fool’ Inner Sleeve 
with Dark Green Cut Out Sheet - Yellow 
/ Black Labels with The Gramophone 
Co Ltd’ and ‘Sold In The UK’ text -1 / -1 
Matrix numbers - Sleeve VG+, Cutout and 
Inner EX+, Vinyl VG
 £40-60
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121.	 LP Records / 12” Singles, 
approximately two hundred albums and 
twenty 12” singles of various genres 
with artists including Elvis, Judas Priest, 
The Real Thing, Jimmy James and The 
Vagabonds, Imagination, Stylistics, 
Sugarhill Gang, Quantum Jump, Blue 
Steel, Blonde on Blonde, Donovan, Frank 
Sinatra, Status Quo, Joan Baez and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

122.	 Jazz / Fusion LPs, twelve albums 
of mainly Jazz and Fusion with artists 
comprising Bob Downes, Keith Jarrett, 
Don Harper, Bednarek/Zgraja, Moa 
Ambessa, Energit, Uli Trepte, London All 
Star, Goldfingers, Chris Corsano & Paul 
Flaherty, Brotzman / Laswell and Friends - 
various years and conditions
 £80-120
 

123.	 The Pretty Things Demo 7” 
Single, Defecting Grey b/w Mr Evasion 
- Original UK Demo 7” release 1967 on 
Columbia (DB 8300) - Green Labels with 
large ‘A’ on A side and ‘Demonstration 
Record Not For Sale’ text - Original 
Company Sleeve - small sticker mark on B 
side label, Vinyl VG
 £50-80
 

124.	 The Act Demo 7” Single, Just 
A Little Bit b/w The Remedies of Doctor 
Brohnicoy - Original UK Demo 7” release 
1968 on Columbia (DB 8331) - Green 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- Original Company Sleeve - small sticker 
mark on B side label, Vinyl VG
 £60-100
 

125.	 Still Life Demo 7” Single, What 
Did We Miss b/w My Kingdom Cannot 
Lose - Original UK Demo 7” release 
1968 on Columbia (DB 8345) - Green 
Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- Original Company Sleeve - small sticker 
mark on B side label, Vinyl Excellent
 £60-100
 

126.	 Jazz LPs, approximately eighty 
albums of mainly Jazz with artists 
including Miles Davis, Sonny Rollins, Dizzy 
Gillespie, Oscar Peterson, MJQ, Hubert 
Laws, Thelonious Monk, Count Basie, 
Stan Getz, Sidney Bechet, Duke Ellington, 
Dave Brubeck, Ottilie Patterson, Milt 
Jackson and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

127.	 Pop Five Music Incorporated 
LP, A Peca LP - White Label Test Pressing 
(This was owned by an ex-Pye Employee 
along with a number of other white 
labels (see following lot), so possibly a 
test pressing for the UK market around 
1969/1970 as this was only believed to 
be released in Greece) - XYZ 140 A1 / XYZ 
140 B1 in run offs and written on card 
cover - This has been played to ensure it 
is the right album! - Excellent condition
 £100-150
 

128.	 White Label / Test Press LPs, 
thirteen White label Test Pressings 
comprising Mungo Jerry - Electronically 
Tested, 1910 Fruitgum Co - Simon Says 
(two Copies), Adriano Correia De Olibeira 
- Cantaremos (three copies), V/A - Festival 
of the Blues (Stereo), V/A - Rhythm and 
Blues All Stars (Stereo), V/A - Blues and 
Soul (Stereo), Petula Clarke - Portrait 
of Petula (two copies), Stan Reynolds - 
Tribute to James Last  and Concert Pops 
Orchestra - Music From The Bullfight - all 
owned by an Ex Pye Employee - all mainly 
Excellent to EX+ condition
 £50-80
 

129.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately three hundred and fifty 7” 
singles of mainly Sixties artists including 
The Beatles, Elvis, Freddie King, Bobby 
Lewis, Duane Eddy, Charlie Gracie, The 
Elements, Gene Vincent, Lloyd Price, 
Betty Everett, Etta James, The Five Satins, 
The Crests, Jay and the Americans, Shirley 
Ellis, Billy Fury, Adam Faith, Floyd Cramer 
and many more - various years and 
conditions
 £100-150
 

130.	 The Pink Floyd Demo 7” Single, 
Apples and Oranges b/w Paint Box 7” 
Single - UK 7” Demo release 1967 on 
Columbia (DB 8310) - Original Flipback, 
Side Opening Picture Sleeve - Green 
Labels with Push out centre, large ‘A’ on 
A side, release date and ‘Demonstration 
Record Not For Sale’ text - sticker mark on 
B side label - small tape mark centre top 
of the sleeve, otherwise Excellent, Vinyl 
in VG condition
 £800-1200
 

131.	 Aynsley Dunbar Retaliation 
Promo 7” Single, Warning b/w Cobwebs 
- Original UK Promo Release 1967 on CBS 
/ Blue Horizon (3109) - Picture Sleeve - 
White Labels with large orange ‘A’ and 
Blue Horizon logo in the centre - Release 
date ‘1 Dec 1967’ stamped on A side label 
- Sleeve Excellent, Vinyl VG
 £40-60

132.	 Rock LPs, ten albums comprising 
Fleetwood Mac (Same (White Vinyl) 
and Future Games), REM (Automatic 
For The People and Out of Time), Neil 
Young - Harvest, David Bowie - Aladdin 
Sane, Lou Reed - Transformer, Steely Dan 
- Countdown to Ecstasy, U2 - War and 
Robin Trower - Caravan to Midnight - a 
little storage wear to a few sleeves at the 
centre top edges, otherwise all in mainly 
Excellent condition
 £50-80
 

133.	 Felt 7” Single, Mexican Bandits 
b/w The World Is As Soft As Lace 7” Single 
- Original UK release 1984 on Cherry Red 
(Cherry 78) - Sleeve Excellent - Vinyl EX+
 £30-50
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134.	 7” Singles, approximately three 
hundred and twenty singles of various 
genres with artists including Donovan, 
Mungo Jerry, Status Quo, Monkees, 
Sandie Shaw, David Garrick, Kestrels, 
Atomic Rooster, Blackfoot Sue, Donna 
Summer, Gladys Knight & The Pips, Bad 
Manners, Real Thing, Tom Paxton and 
more - various conditions but largely 
Excellent
 £100-150
 

135.	 Punk / Indie Compilation LPs, 
seventeen compilation albums of mainly 
Punk, Indie, Experimental and New 
Wave with titles including Unzipping The 
Abstract, Passed Normal, The Timebox, 
Sorority Sampler, Swiss Wave, Presage(s), 
The First After Epiphany, Dead End 
Destiny, Absolute Belter, Unnecessary 
Niceness and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

136.	 The Syn Demo 7” Single, 
Created By Clive b/w Grounded - UK 7” 
Demo release 1967 on Deram (DM 130) 
- Blue / White Labels with large ‘A’ on A 
side and ‘Demonstration Sample Not For 
Sale’ text - sticker mark on B side label - 
Vinyl VG+ (Side one), VG (Side two)
 £100-150
 

137.	 Sun Dragon Demo 7” Single, 
Five White Horses b/w Look At The Sun 
- UK 7” Demo release 1968 on MGM 
(MGM 1458) - Pink Labels with large ‘A’ 
on A side and ‘Demo Record Not For Sale’ 
text - sticker mark on B side label - Vinyl 
EX+
 £150-250
 

138.	 Jigsaw Demo 7” Single, One 
Way Street b/w Then I Found You - UK 
7” Demo release 1968 on MGM (MGM 
1458) - Pink Labels with large ‘A’ on A side 
and ‘Demo Record Not For Sale’ text - 
sticker mark on B side label - Vinyl VG
 £60-100
 

139.	 Miles Davis / John Coltrane 
LPs, nine albums comprising Miles Davis 
- Circle In The Round, The Birth of The 
Cool, Collectors Items, Tune Up and John 
Coltrane -The Paris Concert, One Two and 
Four, The Avant-Garde (two copies) and 
On A Misty Night - mainly Excellent to 
EX+ condition
 £40-60
 

140.	 Jazz LPs, approximately three 
hundred albums of mainly Jazz with 
artists including Lester Young, Bud Powell, 
Oscar Peterson, Count Basie, McCoy 
Tyner, Milt Jackson, Bob James, Stan 
Getz, Gil Evans, Dizzy Gillespie, Sidney 
Bechet, Duke Ellington, Buddy Rich, 
Clead Bradford, Wes Montgomery, Dave 
Brubeck and many more - various years 
and conditions
 £80-120
 

141.	 Sonny Stitt LP, Stitt’s Bits LP - 
Original UK Release 1959 on Esquire (32-
078) - Laminated Flipback West Brothers 
Sleeve - Cream Labels - Both Sleeve and 
Vinyl in VG+ condition
 £40-60
 

142.	 LP Records, approximately fifty-
five albums of various genres with artists 
including The Beatles, Rolling Stones, 
Fleetwood Mac, The Impressions, Four 
Tops, Temptations, Everly Brothers, David 
McWilliams, Peter Green, Stevie Wonder, 
U2, Cliff Richard, Judy Collins, Keely Smith 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

143.	 Reggae / Ska 7” Singles, ten 
UK release singles of mainly Reggae and 
Ska with artists comprising Bill Moss, 
The Skatalites, The Mohawks, Selwyn 
Baptiste, The Maytals, Black Velvet, 
Melodians, Symarip and The Pioneers - 
various years and conditions
 £80-120
 

144.	 Groundhogs LP, Blues Obituary 
- Original UK Stereo release 1969 on 
Liberty (LBS 83253) - Fully Laminated 
MacNeill Sleeve - Blue Labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl VG+
 £40-60
 

145.	 Blues LPs, seven albums of 
mainly Blues with artists comprising 
Elmore James, Leroy Carr, Sleepy John 
Estes, Blind Lemon Jefferson, Otis 
Spann, Big Bill Broonzy and Sonny Boy 
Williamson - various years and conditions
 £60-100
 

146.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately forty 7” singles and ten 
EPs, mainly from the Sixties with artists 
including Rolling Stones, Elvis, Jimi 
Hendrix, Pretty Things, The Who, Jethro 
Tull, Small Faces, Rhinoceros, Buddy 
Holly, The Troggs, Gene Vincent, Fats 
Domino and more - sold together with 
approximately twelve singles of other 
genres with artists including Kate Bush, 
Sex Pistols, Black Sabbath, U2 and more - 
various years and conditions
 £40-60
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147.	 Folk / Folk Rock LPs, fourteen 
albums of mainly Folk and Folk Rock with 
artists comprising Incredible String Band, 
Gryphon, James Blackshaw, Barrow Poets, 
Blowzabella, The Pyrognomic Glass, The 
Men of No Property, Ferre Grignard and 
the Ian Campbell Folk Group - various 
years and conditions
 £60-100

148.	 Jethro Toe / Jethro Tull Demo 7” 
Single, Sunshine Day b/w Aeroplane - UK 
7” Demo release 1968 on MGM (MGM 
1384) - Jethro Tull’s first single where, 
famously, they were named as ‘Jethro 
Toe’ on the labels! - Pink Labels with large 
‘A’ on A side and ‘Demo Record Not For 
Sale’ text - sticker mark on B side label - 
Vinyl VG
 £300-500
 

149.	 Arcadium 7” Single, Sing My 
Song b/w Riding Alone - Original UK 
release 1969 on Middle Earth (MDS 
102) - Original Company Sleeve - small 
sticker mark on B side - Vinyl and Sleeve 
Excellent
 £100-150
 

150.	 The Family 7” Single, Scene 
Through The Eye of a Lens b/w Gypsy 
Woman - Original UK release 1967 on 
Liberty (LBF 15031) - Original Company 
Sleeve - Blue Labels - small sticker mark 
on B side - ‘A’ and ‘13/10’ in pen on A side 
- Vinyl VG
 £100-150
 

151.	 Pink Floyd LP, Meddle LP - 
Original UK Release 1971 on Harvest 
(SHVL 795) - Fully Textured Gatefold 
Sleeve with Patent Number inside with 
Harvest Inner - ‘Gramophone’ text round 
label rim - Sleeve Excellent, Vinyl EX+
 £40-60

152.	 Pink Floyd LPs, five UK release 
albums comprising Obscured By Clouds 
(Rounded sleeve, Gramophone Co round 
label rim EX/EX-), Ummagumma (Double, 
Gramophone Co round label rim, EMI 
Logo EX/EX-/EX-), The Wall (Double, In 
shrink with Sticker and rounded inners 
EX/EX/EX), Wish You Were Here (With 
Inner EX/EX) and Meddle (Textured 
Sleeve, EMI round label rim EX/VG)
 £80-120
 

153.	 Sealed LPs, approximately 
twenty-seven Sealed albums of 
various genres with artists including 
Abba, Humble Pie, Billy Preston, Allan 
Holdsworth, Walter Jackson, Rufus, 
Kenny Burrell, Marie Osmond, The Dance, 
Pousette-Dart Band, George Russell, John 
Handy, Cashman & West, Richard Elliott 
and more - all new and sealed
 £50-80
 

154.	 The Beatles LP, Help LP - UK First 
Press Stereo Release 1965 on Parlophone 
- PCS 3071. Laminated Flipback Garrod 
and Lofthouse Sleeve . Yellow / Black 
labels. -1 / -1 Matrix Numbers. Sleeve 
Excellent, Vinyl VG
 £40-60
 

155.	 7” Singles, approximately three 
hundred and fifty 7” singles of mainly 
Pop and Rock with artists including Elton 
John, The Kinks, James, The Belle Stars, 
Creedence Clearwater Revival, Flying 
Lizards, Blondie, Foreigner, Bryan Ferry, 
AC/DC, Alice Cooper, Mariah Carey, 
Beastie Boys, Eurythmics, Dave Edmunds, 
Guns n Roses, Chris Rea, FGTH, ELO, Free, 
Abba and many more - various years and 
conditions
 £80-120
 

156.	 LP Records, approximately 
twenty-five albums of various genres 
including The Beatles, Family, Climax 
Blues Band, James Taylor, Groundhogs, 
Trapeze, Joan Baez, David Bowie, Ray 
Charles, Dan McAfferty and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

157.	 Magna Carta LP, Songs From 
Wasties Orchard LP - Original UK Release 
1971 on Vertigo (6360 040) - Multifold 
Sleeve, Swirl Inner, Large Swirl labels - 
1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX-
 £40-60
 

158.	 Folk / Folk Rock LPs, 
approximately sixty-five albums of mainly 
Folk and Folk Rock with artists including 
Fairport Convention, Steeleye Span, 
Roy Harper, Ashley Hutchings, Sandy 
Denny, Planxty, Al Stewart, 2nd Vision, 
Choralerna, Alex Campbell, Keith James, 
Graham Kendrick, Decameron, Pete Atkin, 
Parchment and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

159.	 Indie / Avant Garde 12” Singles 
and EPs, eighteen 12” and 10” Singles 
and EPs of mainly Indie, Avant Garde, 
Industrial and Experimental music with 
artists comprising Zos Kia, Webcore, 
Spit Like Paint, Poisoned Electrick Head, 
Huge Baby, Holy Toy, Five or Six, The Last 
Nightingale (compilation), Trespassers, 
Seppuku, The Mirror, The Unknown 
Cases, Wat Tyler, Officine Schwartz, Jegsy 
Dodd, Vermorel and Folk Devils - various 
years and conditions
 £60-100
 

160.	 Idle Race Test Pressing Single, 
Impostors of Life’s Magazine b/w Sitting 
in My Tree - Liberty White Label advance 
pressing with titles written in Blue pen, 
Metric Music and 29th Sept date - Vinyl 
VG+ (side one) VG (side two)
 £200-300
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161.	 The Orange Machine Promo 
7” Single, You Can All Join In b/w Dr 
Crippen’s Waiting Room - Original UK 
Promo 7” release 1969 on Pye (7N 17680) 
- Yellow Labels with large ‘A’ on A side 
and ‘Advance Promotion Copy Not For 
Sale’ text - Company Sleeve - ‘17 Jan 
1969’ Date stamp on A Side - small sticker 
mark on B side label - Vinyl VG+
 £100-150
 

162.	 The Glass Menagerie Promo 
7” Single, I Said Goodbye To Me b/w 
Frederick Jordan - Original UK Promo 
7” release 1969 on Pye (7N 17680) - 
Yellow Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Advance Promotion Copy Not For Sale’ 
text - Company Sleeve - ‘20 Sep 1968’ 
Date stamp on A Side - small sticker mark 
on B side label - Vinyl VG (Side one) Good 
(Side two)
 £100-150
 

163.	 Prog / Psych 7” Singles, twelve 
7” Singles / EPs of mainly Progressive, 
Psychedelic and Electronic Music with 
artists comprising Agnes Strange, Iron 
Virgin, Delia Derbyshire, Nirvana, July, 
Collegium Musicum, Brian Eno, Wolf 
and Tucky Buzzard  - various years and 
conditions
 £50-80
 

164.	 The Beatles LPs plus, five 
original UK Mono albums comprising Sgt 
Pepper (With Insert, no Inner EX/EX-), 
Rubber Soul (EX/VG), Please Please Me 
(VG+/VG), A Hard Day’s Night (VG+/VG) 
and With The Beatles (VG+/VG) - sold 
together with fourteen other albums with 
artists including Rolling Stones, Elvis, Bob 
Dylan, Elton John, Everly Brothers, Cat 
Stevens, Carole King and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

165.	 Jimi Hendrix Experience LP, Are 
You Experienced LP - Original UK Mono 
release 1967 on Track (612 001) - Front 
Laminated Sleeve - A1 / B1 Matrices - 
Sleeve Excellent, Vinyl VG+
 £100-150
 

166.	 Punk / New Wave LPs, 
approximately forty albums of mainly 
Punk, New Wave, Indie and Power Pop 
with artists including The Stranglers, The 
Jam, The Smiths, Elvis Costello, The Pop, 
Stiff Little Fingers, Whirlwind, The Sports, 
Waitresses, Echo and the Bunnymen, 
Squeeze, Depeche Mode, Milk n Cookies, 
Zones and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

167.	 Nic Jones / Signed LP, The 
Noah’s Ark Trap LP - Original UK release 
1977 on Trailer (LER 2091) - Signed on the 
rear ‘Regards from Nic Jones’ and with 
Promo sticker on rear - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+
 £40-60
 

168.	 7” Singles, approximately forty 
singles of mainly Pop and Rock from 
the Seventies and Eighties with artists 
including Prince, Madonna, Abba, Fun 
Boy Three, Shakespeare’s Sister, Bangles, 
T Rex, ELO, Scritti Politti, Janet Jackson, 
Police, OMD, Soft Cell, Elton John, Sweet, 
Simple Minds, Madness and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

169.	 Elvis Presley Demo Single, Santa 
Bring My Baby Back (To Me) - One Sided 
UK Demo release 1957 on RCA (H2PB 
5531) - Tri Centre Green labels - Company 
Sleeve - VG condition
 £50-80
 

170.	 Elvis Presley LPs / Box Sets, 
approximately one hundred and fifty 
albums, three box sets and five 12” EPs 
with titles including Worldwide 50 Gold 
Award Hits Vol 1, Elvis Aron Presley, Fun 
In Acapulco, Girls Girls Girls, King Creole, 
Kissin Cousins, Songs & Statements, 
Speedway, Girl Happy, Rock n Roll Rebel, 
Blue Rhythms, The Rockin Days, Burning 
Love, G. I. Blues, From Elvis In Memphis, 
Heartbreak Hotel and more - various 
years and conditions
 £80-120
 

171.	 Rock LPs, approximately sixty 
albums of mainly Classic Rock with artists 
including David Bowie, Steely Dan, Neil 
Young, Queen, Eric Clapton, Fleetwood 
Mac, Peter Frampton, Duane Allman, 
Ry Cooder, Doobie Brothers, Bob Dylan, 
Stevie Nicks, Dire Straits, Chris Rea, 
Tubes, JJ Cale and more - various years 
and conditions
 £50-80
 

172.	 Indie / Punk / Avant Garde 
7” Singles, seventeen 7” Singles / EPs 
of mainly Indie, Avant Garde, Punk 
and Experimental music with artists 
including The Sea Nymphs, The Residents, 
Nurse With Wound, The Ex, Psychic TV, 
Alternative TV, X-Ray Pop, Monochrome 
Set, The Only Ones, The Nightingales, 
Family Fodder, 48 Charis and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

173.	 Indie / Avant Garde LPs, 
fourteen albums of mainly Indie, Avant 
Garde and Experimental music with 
artists comprising Maximum Joy, The Soft 
Boys, Hard Attack, Alternative TV / Here 
& Now, Shop Assistants, Renaldo and 
the Loaf, L’Homme a la Camera, Rustic 
Hinge, Re Records Quarterly Vol 1 No 1 
and No 2 (Compilations, both + Book), 
Dog Chocolate, Sprung Aus Den Walken, 
The Last Nightingale (compilation) and 
How Do Siamese Twins arrange their love 
life? (Compilation) - various years and 
conditions
 £80-120
 

174.	 The Slender Plenty 7” Single, 
Silver Tree Top School For Boys b/w I’ve 
Lost A Friend and Found a Lover - Original 
UK release 1967 on Polydor (56189) - A 
Side written by David Bowie - Original 
Company Sleeve - Date Stamp and ‘A’ 
written on A Side so probably used for 
Promo purposes - small sticker mark on B 
side - Vinyl VG to VG+
 £200-300
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175.	 Jack Bruce 7” Single, I’m Getting 
Tired (Of Drinkin and Gamblin etcetera) 
b/w Rootin Tootin - Original UK release 
1965 on Polydor (BM 56036) - Original 
Company Sleeve - ‘Sample Not For Sale’ 
stamp on A side so probably used for 
Promo purposes  - Vinyl Excellent
 £150-250
 

176.	 Van Der Graaf Generator 7” 
Single,  People You Were Going To b/w 
Firebrand - Original UK release 1968 
on Polydor (56758) - Original Company 
Sleeve - Excellent condition
 £500-800
 

177.	 Sixties LPs, eight albums of 
mainly Sixties artists comprising The 
Beatles, Cream, The Who, The Alan Bown, 
Screaming Lord Sutch, Beacon Street 
Union and The 4 Pennies - mainly less 
than Excellent condition
 £50-80
 

178.	 Peter Cusack LP, After Being In 
Holland For Two Years LP - Original UK 
release 1977 on Bead Records (BEAD 5) - 
Sleeve VG, Vinyl EX+
 £30-50
 

179.	 Promo / Demo 7” Singles, 
approximately fifty-five Promo / Demo 
singles with artists including April Wine, 
Atomic Rooster, Sandie Shaw, Mark 
Wynter, Japan, Cuddles, Dickie Roc, Roy 
Budd, Jackie Lee, Joe Henderson, Jackie 
Trent, Lonnie Donegan, Sean Dunphy and 
more - mainly Excellent condition
 £100-150
 

180.	 Colosseum LP, Valentyne Suite 
LP - Original UK Release 1969 on Vertigo 
- VO 1 - Gatefold Sleeve with ‘Swirl’ Inner 
Sleeve - ‘Large Swirl’ Labels - 1Y/1 and 
2Y/1 Matrices - All in EX- condition
 £50-80

181.	 Blues / Blues Rock LPs, sixteen 
albums of mainly Blues and Blues Rock 
with artists comprising Jimmy Barnes, 
Rory Gallagher, Johnny Winter, Lonnie 
Brooks, Buddy Guy, Ron Levy, Son Seals, 
Koko Taylor, Joe Louis Walker, Ronnie Earl, 
Tony Mathews and Bobby Radcliff - small 
sticker on top right of sleeves, otherwise 
mainly all in Excellent condition
 £40-60
 

182.	 The Beatles LP, Sgt Pepper 
LP - Original UK Mono release 1967 on 
Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve 
with Inner flipbacks. ‘Fool’ Inner Sleeve 
with Dark Green Cut Out Sheet - Yellow 
/ Black Labels with The Gramophone 
Co Ltd’ and ‘Sold In The UK’ text -1 / -1 
Matrix numbers - Sleeve EX, Cutout EX+,  
Inner VG+, Vinyl - Side One VG, Side two 
VG+
 £50-80
 

183.	 Sixties LPs, fourteen albums 
mainly by Sixties artists comprising 
Hollies - Evolution, Animals - Animal 
Tracks, Beach Boys - Surf’s Up, Velvet 
Underground - Same and White Light 
White Heat, Beatles - Sgt Pepper and The 
Beatles Beat, Steppenwolf - Monster, 
Jimi Hendrix - Experience, John Lennon 
- Some Time In New York City, Rolling 
Stones - Some Girls, Still Life and Rock 
n Rolling Stones, Bonzo Dog Band - Lets 
Make Up and Be Friendly and Creedence 
Clearwater Revival - Willie and the Poor 
Boys - various years and conditions
 £100-150
 

184.	 Top Six EPs, approximately 
fifty-five of the Sixties Reissue EP Series 
from Number 1 to Number 16 inclusive, 
18, 19, 20, 21, 26, 27 and 28 - with many 
duplicates - all in original Sleeves and all 
in mainly EX to EX+ condition
 £40-60
 

185.	 Midnight Sun LP, Walking Circles 
LP - Original Denmark release 1972 on 
Sonet (SLPS 1536) - - Both Sleeve and 
Vinyl in Excellent condition
 £30-50
 

186.	 Classic Rock / Prog LPs, sixteen 
albums of mainly Classic and Progressive 
Rock with artists comprising Deep 
Purple (three albums), Nazareth (five), 
Wishbone Ash (two), Alice Cooper (two) 
and Neil Young (four) - various years and 
conditions
 £50-80
 

187.	 Sixties 7” Singles / EPs, 
approximately three hundred and fifty 7” 
singles of mainly Sixties artists including 
The Kinks, The Beatles, Penny Candy, 
Classics IV, Houston Wells, Marv Johnson, 
Johnny Cash, Little Tony and his Brothers, 
The Cadillacs, The Crystals, Johnny Kidd, 
The Shields, The Trade Winds, Billy Fury, 
Elvis, Marvin Gaye, Fleetwood Mac, The 
Searchers, Rick Nelson, and many more - 
various years and conditions
 £80-120
 

188.	 The Open Mind Demo 7” Single, 
Magic Potion b/w Cast A Spell - Original 
UK Demo 7” release 1969 on Philips (BF 
1805) - White Labels with large ‘A’ on A 
side and ‘Not For Sale’ text - Company 
Sleeve - ‘8 Aug 1968’ Date stamp on A 
Side - small sticker mark on B side label - 
temporary centre - Excellent condition
 £500-800
 

189.	 The Aquarian Age Demo 7” 
Single, 10,000 Words In A Cardboard Box 
b/w Good Wizard Meets Naughty Wizard 
- Original UK Demo 7” release 1968 on 
Parlophone (R 5700) - Green Labels with 
large ‘A’ on A side and ‘Demonstration 
Record Not For Sale’ text - Company 
Sleeve - pen marks on labels and small 
sticker mark on B side label - Vinyl Good
 £200-300
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190.	 Lindsay Muir’s Untamed 7” 
Single, Daddy Long Legs b/w Trust 
Yourself A Little Bit - Original UK release 
1966 on Planet (PLF 113) - Original 
Company Sleeve with release date stamp 
- Excellent condition
 £100-150

191.	 LP Records, approximately sixty-
five albums of various genres with artists 
including Cream, The Beatles, Shirley 
Collins, Jack Bruce, Curved Air, Mungo 
Jerry, Neil Young, Lou Reed, Strawbs, 
Oyster Band, Albion Band, Bob Marley, 
Elton John, Mamas and Papas, Julie Felix 
and more - various years and conditions
 £80-120
 

192.	 Psychedelic LPs, ten albums 
of mainly Psychedelic Rock with artists 
comprising Magic Mixture, Kaleidoscope, 
Peppermint Trolley Co, Cosmic Sounds, 
Pretty Things, Jimi Hendrix, Jefferson 
Airplane, Katch 22, The Glitterhouse 
and Hamilton Streetcar - mixture of 
original and reissues - various years and 
conditions
 £60-100
 

193.	 Family LP, Music In A Doll’s 
House LP - Original UK Stereo Release 
1968 on Reprise (RSLP 6312) - Laminated 
Flipback Sleeve with Stereo sticker on 
rear, Tri-Colour labels - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX-
 £40-60
 

194.	 Blues / American Folk LPs, 
seventeen albums and an EP of mainly 
Blues and American Folk with artists 
including Jimmy Witherspoon, Nina 
Simone, Leadbelly, Josh White, Bessie 
Smith, Pete Seeger, The Ravens plus 
compilations - various years and 
conditions
 £40-60
 

195.	 Sixties LPs, approximately forty 
albums of mainly Sixties artists including 
The Small Faces, Daddy Longlegs, The 
Band, Boffalongo, Jimi Hendrix, Rolling 
Stones, Beach Boys, John Mayall, 
Paul Jones, Simon & Garfunkel, Paul 
McCartney, Mike D’Abo, Rare Earth, The 
Rascals, Dave Davies and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

196.	 Blind Lemon Jefferson LP,  Blind 
Lemon Jefferson Sings The Blues 10” 
LP - Original UK release 1957 on London 
(AL 3564) - Laminated Flipback Sleeve - 
Sleeve VG+, Vinyl Excellent
 £40-60
 

197.	 Psychedelic 7” Singles, fourteen 
singles of mainly Psychedelic  Rock 
with artists comprising Pink Floyd, 
Kaleidoscope, The Mirage, Love, Paul 
Layton, Purple Barrier, Mandrake Paddle 
Steamer, Outsiders, The Move, Allen 
Pound’s Get Rich, Principal Edward’s 
Magic Theatre and After Tea - various 
years and conditions
 £60-100
 

198.	 The Jamaican Actions 7” Single, 
Catch The Quinela b/w Jackie Mittoo - 
Song Bird - Original UK release 1968 on 
Coxsone (CS 7070) - Blue Labels  - small 
sticker mark on B side - Vinyl EX- (side 
one) Excellent (Side two)
 £100-150

 

199.	 Bob Andy 7” Single, Experience 
b/w Let Them Say - Original UK release 
1968 on Studio 1 (SO 2063) - Red / White 
Textured Labels - sticker mark on B side 
label - Vinyl Excellent
 £200-300
 

200.	 Ethiopians 7” Single, Train To 
Glory b/w You Got The Dough - Original 
UK release 1968 on Doctor Bird (DB 1148) 
- Yellow Green Labels  - small sticker mark 
on B side - Vinyl Excellent
 £100-150
 

201.	 Maytals 7” Single, Ska War 
b/w Perhaps -  Original UK release 1965 
on Blue Beat (45/BB 306) - Blue / Silver 
Labels  - small sticker on both labels - 
Vinyl VG+ (side one) VG (Side two)
 £150-250
 

202.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately sixty albums and five 
box sets of mainly Classical with labels 
including Decca, HMV, Columbia, DGG, 
Philips, RCA Victor, Mercury and more - 
various years and conditions
 £40-60
 

203.	 7” Singles, approximately three 
hundred and forty singles of various 
genres with artists including The Beatles, 
Elvis, Freda Payne, Billy Preston, Tavares, 
Sharon Redd, Stevie Nicks, Squeeze, 
Bruce Springsteen, Foolish Hit, Inner City 
Express, Donna Summer, Tears For Fears, 
Stranglers, Delegation, Eruption, Shakin 
Stevens, James and Bobby Purify, Bad 
Company and more - various conditions 
but largely Excellent
 £100-150
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204.	 Creedence Clearwater Revival 
LPs,  five albums from the 1984 reissue 
series on Fantasy comprising Creedence 
Clearwater Revival, Bayou Country, 
Green River, Willie and the Poor Boys 
and Cosmo’s Factory - Sleeves mainly 
Excellent, Vinyl mainly EX+
 £30-50
 

205.	 Progressive Rock LPs, twenty-
seven albums of mainly Progressive Rock 
with artists comprising Soft Machine, 
Jethro Tull, Deep Purple, Gong, Led 
Zeppelin, Can, Kraftwerk, Uriah Heep,  
Groundhogs, Tangerine Dream, Faust, The 
Mothers, Man, Medicine Head, Vivian 
Stanshall, Steppenwolf, Yes, Osibisa and 
Talk Talk - various years and conditions 
but largely excellent
 £200-300
 

206.	 Chuck Edwards Demo 7” Single, 
Downtown Soulville b/w I Need You 7” 
Single - Original UK Demo release 1968 
on Soul City (SC 104) - Original Company 
Sleeve - Small sticker mark on B Side label 
- Vinyl VG
 £40-60
 

207.	 Pop LPs, approximately eighty-
five albums of mainly Pop and Rock with 
artists including Paul McCartney, Elton 
John, Fleetwood Mac, Steve Winwood, 
Peter Gabriel, Aztec Camera, Bill Nelson, 
Sting, The Police, Dire Straits, The Style 
Council, Phil Lynott, EMF, Saint Tropez 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

208.	 Beatles / Rolling Stones LPs, 
nine albums comprising With The Beatles, 
Rubber Soul, Revolver (all original Mono 
releases), Abbey Road and Let It Be 
(both original plus an additional Let It 
Be Sleeve), With The Beatles (Stereo 
reissue -’Gramophone round label rim), 
Sticky Fingers (USA Zipper Sleeve), Goats 
Head Soup (Malaysian sleeve / UK vinyl) 
and Big Hits (High Tide and Green Grass) 
(Boxed labels with Book) - various years 
and conditions and sold with Bob Marley 
- Uprising LP
 £100-150
 

209.	 The Parking Lot Demo 7” Single, 
World Spinning Sadly b/w Carpet Man 
- Original UK Demo 7” release 1969 on 
Parlophone (R 5779) - Company Sleeve - 
Green Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- small sticker mark on B side label - Vinyl 
Excellent
 £60-100
 

210.	 Shakin Stevens Demo 7” Single, 
Spirit of Woodstock b/w Down on the 
Farm - Original UK Demo 7” release 1970 
on Parlophone (R 5860) - Company Sleeve 
- Green Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- EX+ condition
 £60-100
 

211.	 Deep Purple Demo 7” Single, 
Hush b/w One More Rainy Day - 
Original UK Demo 7” release 1968 on 
Parlophone (R 5708) - Picture Sleeve 
- Green Labels with large ‘A’ on A side 
and ‘Demonstration Record Not For Sale’ 
text - small sticker mark on B side label - 
Sleeve Excellent, Vinyl VG
 £300-500
 

212.	 LP Records,  approximately 
seventy-five albums of various genres 
with artists including David Bowie, U2, 
The Eagles, Leadbelly, New Birth, Elvis 
Costello, Elton John, Slade, Santana, 
Godley & Crème, Chubby Checker, The 
Ventures, 10cc, Wings, Nilsson, Millie 
Jackson, Ry Cooder, Randy Crawford and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

213.	 Jimi Hendrix LP, Axis - Bold As 
Love LP - Original UK Stereo Release 1967 
on Track (613 003) - Laminated Gatefold 
Sleeve - No insert - Sleeve Excellent, Vinyl 
VG
 £50-80

214.	 Kinks LPs, twelve albums 
comprising The Kinks, Arthur, Lola Versus 
Powerman, Percy, The Kinks (Double), 
Pop Chronic, Kinky Gems, Los Kinks, 
Golden Hour of the Kinks (Double and 
Single album version), 20 Golden Greats 
and The Best of the Kinks - a mixture of 
originals and reissues - various conditions 
but largely Excellent
 £80-120
 

215.	 Psychedelic / Avant Garde LPs, 
ten albums of mainly Modern Psych, 
Avant Garde and Experimental music with 
artists comprising Keith Weiss, Sproton 
Layer, Crawling Chaoe, Miniatures 
(Compilation), The Loved One, Sonic 
Youth, Voice of Authority, Die Radierer, 
Of Arrowe Hill and Underground Lovers - 
various years and conditions
 £80-120
 

216.	 Rock / Prog LPs, fourteen 
albums of mainly Progressive and Classic 
Rock with artists comprising Pink Floyd, 
Stray, Curved Air, Third World War, David 
Bowie, Arthur Brown, Humble Pie, Status 
Quo, Procol Harum and Mungo Jerry - 
various years and conditions
 £60-100
 

217.	 John Coltrane LP, Soultrane LP - 
Original UK Release 1958 on Esquire (32-
089) - Laminated Flipback West Brothers 
Sleeve - Cream Labels - Sleeve VG (tape 
residue mark along opening), Vinyl VG 
(some residue has transferred to the first 
few grooves in one place on both sides)
 £50-80
 

218.	 Art Farmer LP, Art Farmer / 
Donald Byrd / Idrees Sulieman - Three 
Trumpets LP - Original UK Release 1957 
on Esquire (32-093) - Laminated Flipback 
West Brothers Sleeve - Cream Labels 
- Sleeve VG (tape residue mark along 
opening), Vinyl VG (some residue has 
transferred to the first few grooves in one 
place on both sides)
 £30-50
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219.	 Jazz LPs, approximately one 
hundred and seventy albums of mainly 
Jazz with artists including Cootie Williams, 
Louis Armstrong, Duke Ellington, Dave 
Brubeck, Sammy Price, Johnny Dodds, 
Dave Pell, Modern Jazz Quartet, Stan 
Kenton, Johnny Hodges, Muggsy Spanier, 
Artie Shaw, Sidney Bechet, Chris Barber, 
Acker Bilk, Humphrey Lyttelton and more 
- various years and conditions
 £80-120
 

220.	 7” Singles, approximately three 
hundred and fifty 7” singles of mainly Pop 
and Rock with artists including Meatloaf, 
The Kinks, XTC, Joan Jett, Alice Cooper, 
Guns n Roses, Seal, Sparks, U2, Level 42, 
Long Ryders, Billy Idol, Stevie Wonder, 
Jackson 5, Yes, ZZ Top, Echo and the 
Bunnymen, Japan, Bananarama, Elton 
John, Fleetwood Mac, Roberta Flack, The 
Four Tops and many more - various years 
and conditions
 £80-120
 

221.	 Guitar Music / Spoken Word LPs 
/ Box Sets, approximately ninety albums 
and ten box sets of mainly Guitar music 
and Spoken Word with artists including 
John Williams, Liona Boyd, Vicente 
Gomez, Julian Bream, John Mills, Manitas 
De Plata, Segovia, Monty Python, The 
Goons, Tony Hancock and more - various 
conditions but mainly Excellent to EX+
 £50-80

222.	 Apple Demo 7” Single, Doctor 
Rock b/w The Otherside - Original UK 
Demo 7” release 1968 on Page One (POF 
110) - White Labels with large Red ‘A’ on 
A side and release date text - Company 
Sleeve - small sticker mark on B side label 
- Vinyl VG+
 £150-250
 

223.	 Moving Finger Test Pressing 
Single, Shake and Finger Pop b/w Higher 
and Higher - Mercury White Label 
advance pressing with typed titles and 
with  ‘A Side’ and ‘B Side’ altered in pen 
plus instruction on both labels to move 
the titles to the left - Vinyl VG+
 £60-100
 

224.	 Paper Blitz Tissue 7” Single, Boy 
Meets Girl b/w Grey Man - Original UK 
release 1967 on RCA Victor (RCA 1652) - 
Original Company Sleeve - small sticker 
mark on B side label - Vinyl VG (side one) 
VG+ (Side two)
 £200-300
 

225.	 Sixties LPs, approximately one 
hundred and fifty albums of mainly Sixties 
artists including The Hollies, The Beatles, 
The Equals, Graham Nash, Four Tops, The 
Ventures, The Monkees, Elvis, Santana, 
Walker Brothers, Dionne Warwick, Four 
Tops, Oscar Peterson, Chris Barber, Kathy 
Kirby, Billie Holiday, Lena Horne, Tom 
Jones, Marianne Faithful and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

226.	 The Beatles LP, The Beatles 
(“White Album”) Double LP - original UK 
Mono Release 1968 - Apple PMC 7067/8, 
-1/-1/-1/-1 matrix endings - Top opening, 
numbered (0071032), embossed, fully 
laminated Gatefold Garrod and Lofthouse 
sleeve with Inner flipbacks. With Black 
Inners, photographs and Lyric poster 
- Sleeve has faint name written neatly 
inside, otherwise Excellent, Photos and 
Poster Excellent, Inners EX/VG+, Vinyl 
Record One VG, Record Two VG+
 £150-250
 

227.	 The Beatles LP, Sgt Pepper 
LP - Original UK Stereo release 1967 
on Parlophone (PCS 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve 
with Inner flipbacks. ‘Fool’ Inner Sleeve 
with Green Cut Out Sheet - Yellow / Black 
Labels with The Gramophone Co Ltd’ 
and ‘Sold In The UK’ text -1 / -1 Matrix 
numbers - Sleeve VG+, Cutout and Inner 
Excellent, Vinyl EX (Side one), VG (Side 
two)
 £40-60

228.	 The Beatles LPs, fifteen UK 
release albums being a mixture of 
Original and Reissues and with titles 
including Please Please Me, With The 
Beatles, Revolver, Rubber Soul, Abbey 
Road, Beatles For Sale, White Album, 
Help, A Hard Day’s Night and more - 
various years and conditions
 £150-250
 

229.	 Modern Jazz / Fusion LPs, 
seventeen albums of mainly Modern Jazz 
and Fusion with artists comprising Wes 
Montgomery, Stanley Clark, Morrissey 
/ Mullen, Eric Kaz, Ronnie Laws, Larry 
Carlton, Lee Ritenour, Lonnie Liston 
Smith, Grover Washington Jr, Sadao 
Watanabe, Earl Klugh, John Klemmer, 
Tom Scott and David Sanborn - various 
years and conditions
 £40-60
 

230.	 Jazz 10” LPs, approximately 
sixty-five 10” albums of mainly Jazz 
with artists including Gerry Mulligan, 
Lennie Felix, Art Tatum, Charlie Shavers, 
Ken Colyer, Mahalia Jackson, Django 
Reinhardt, Freddy Gardner, Nat Gonella, 
Buck Clayton, Johnny Dodds, Louis 
Armstrong, Muggsy Spanier, Turk Murphy 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

231.	 Elvis Presley EPs / 7” Singles, 
five EPs and approximately eighty-five 
7” Singles with titles including Strictly 
Elvis, Love In Las Vegas, Kid Galahad, 
Follow That Dream, Are You Lonesome 
Tonight, Its Now Or Never, Surrender, 
Something Blue, Aint That Loving You 
Baby, The Wonder of You, The Last 
Farewell, Jailhouse Rock, A Fool Such as I, 
Stuck On You, A Mess of Blues, All Shook 
Up, Return To Sender and more - various 
years and conditions and sold with a few 
unrelated singles
 £40-60
 

232.	 Rock / Prog 7” Singles, nine 
singles of mainly Rock and Prog with 
artists comprising The Bloomfields, Gravy 
Train, Quicksand, Harold and Ted, Rescue 
Co No 1, Kiss, The Breakers, The Army and 
The Troggs - mainly Excellent condition
 £40-60
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233.	 Progressive Rock LPs, ten 
albums of mainly Progressive Rock 
comprising Jethro Tull - Aqualung, Spooky 
Tooth - Spooky Two, Ramases - Same 
(original - no sleeve), Wild Turkey - Battle 
Hymn, Babe Ruth - First Base, Snafu - 
Same, Yes - Close To The Edge, Mott The 
Hoople - Mad Shadows, Atlantis - Same 
and Tony Hazzard - Loudwater House - 
various years and conditions
 £120-180
 

234.	 7” Singles, approximately one 
hundred and eighty singles of various 
genres with artists including Ocean 
Colour Scene, Madonna, Trash, The 
Tymes, Kylie, Michael Jackson, Arcadia, 
Jets, Bananarama, Maxi Priest, Sinitta, 
Heart, Wet Wet Wet, Adam and the Ants, 
Belinda Carlisle, Erasure, Gloria Estefan 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

235.	 Records, fifteen albums and 
approximately thirty 7” singles of various 
genres including The Beatles, Pink Floyd, 
Hawkwind, The Hollies, Barclay James 
Harvest, David Sylvian, Wings, Equals, 
Tornados, Manfred Mann, Gun, Bob 
Dylan, Marianne Faithful and more - 
singles come in two folder style cases - 
various years and conditions
 £40-60
 

236.	 The Chants Demo 7” Single, A 
Man Without A Face b/w Baby I Don’t 
Need Your Love - Original UK Demo 7” 
release 1968 on RCA Victor (RCA 1754) - 
Turquoise Labels with large  ‘A’ on A side 
and release date text - Company Sleeve 
- small sticker mark on B side label - Vinyl 
VG
 £100-150
 

237.	 Gentle Influence Promo 7” 
Single, Never Trust In Tomorrow b/w Easy 
To Know - Original UK Promo 7” release 
1968 on Pye (7N 17666) - Yellow Labels 
with large ‘A’ on A side and ‘Advance 
Promotion Copy Not For Sale’ text - 
Company Sleeve - ‘10 Jan 1969’ Date 
stamp on A Side - small sticker mark on B 
side label - EX+ condition
 £100-150
 

238.	 The Tickle Demo 7” Single, 
Subway (Smokey Pokey World) b/w Good 
Evening - Original UK Demo 7” release 
1967 on Regal Zonophone (RZ 3004) - 
White Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- Company Sleeve - small sticker mark  on 
B side label - Vinyl VG  condition
 £200-300

239.	 The Beatles / Rolling Stones LPs, 
nine original albums comprising With The 
Beatles (Mono and Stereo copies), White 
Album (Stereo - Numbered top opening 
with Poster), Rubber Soul, Beatles For 
Sale, Abbey Road, Rolling Stones and Out 
of Our Heads (two copies, One UK and 
one French) - all UK Mono unless stated - 
various years and conditions
 £100-150
 

240.	 The Beatles Box Set, From 
Liverpool - The Beatles Box - eight LP 
Boxed Set with Inners. Original UK 
Release 1980 - Parlophone SM 701. 
Box VG+, Sleeves and Vinyl in EX to EX+ 
condition
 £30-50
 

241.	 Decca Demo 7” Singles, eight 
7” singles on the Decca label - all UK 
Demo releases with company sleeves 
and with artists comprising Keith Shields, 
Tinkerbells Fairydust, Edwin Bee, The 
Midnight Shift, The Marmalade, The 
Cryin Shames, Jo Jo Gunne and Bill Niles 
- various conditions but mainly Good to 
VG with Tinkerbells Fairydust - Lazy Day in 
Fair condition
 £60-100
 

242.	 Dire Straits LP, Love Over Gold 
LP - Japanese release 1982 on Vertigo 
(25PP-60) with OBI strip and Insert - 
Spaceship Labels - all in EX+ condition
 £30-50
 

243.	 LP Records, approximately one 
hundred and forty albums and two Box 
Sets of various genres but mainly Rock 
and Pop with artists including Bruce 
Springsteen, Madness, Earth Wind & 
Fire, Stevie Wonder, Pet Shop Boys, Elvis 
Costello, Fleetwood Mac, Ry Cooder, 
Elton John, Bryan Ferry, Supertramp, 
Santana, 10cc, The Eagles, INXS, Billy 
Bragg and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

244.	 Rock / Metal LPs, approximately 
thirty albums of mainly Heavy Rock 
and Metal with artists including Black 
Sabbath, Seducer, Dio, Y&T, Krokus, 
Stryper, UFO, Gillan, Michael Schenker 
Group, Geordie, Underground Zero, 
Kinghorse, The Godz, LA Guns and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

245.	 Yes LP,  Yes - Same LP - Original 
UK Release 1969 on Atlantic (588190) 
- Gatefold Sleeve with Insert - Plum/
Maroon labels - A//1 and B//1 Matrix 
numbers - Sleeve VG+, Insert Excellent, 
small sticker on Side two label, Vinyl - 
Side One VG+, Side Two Excellent
 £40-60
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246.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles of mainly Seventies 
and Eighties Pop, Soul and Disco with 
artists including Stevie Wonder, Elton 
John, Dazz Band, Chic, Minnie Riperton, 
Moments, The Cars, Blondie, 10cc, Thin 
Lizzy, Slade, Third World, Johnny Bristol, 
Commodores, Jackson 5, Gladys Knight 
and the Pips, Paul McCartney, Ringo 
Starr, John Lennon, Al Stewart, Mobiles, 
Motors, Mica Paris and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

247.	 Led Zeppelin LP, Remasters 
Triple Album - Original Release 1990 on 
Atlantic (ZEP1) - Trifold Sleeve with Black 
Inners - Sleeve and Inners Excellent, Vinyl 
EX+
 £30-50
 

248.	 Folk / Blues LPs, approximately 
forty-five albums of mainly Folk, Blues 
and Jazz with artists including Big Bill 
Broonzy, Pete Seeger, John Lee Hooker, 
Arlo Guthrie, Joni Mitchell, Joan Baez, 
Janis Joplin, Carole King, Dubliners, Judy 
Collins, Dory Previn, Louis Armstrong 
and more - various conditions but mainly 
Excellent to EX+
 £40-60
 

249.	 The Elastick Band Demo 7” 
Single, Spazz b/w Papier Mache - Original 
UK Demo 7” release 1967 on Stateside 
(SS 2056) - Green Labels with large ‘A’ on 
A side and ‘Demonstration Record Not 
For Sale’ text and release date - Company 
Sleeve - small sticker mark  on B side label 
- Vinyl VG+ (side one) VG (Side two)
 £200-300
 

250.	 Shy Limbs Demo 7” Single, 
Lady In Black b/w Trick or Two - UK 7” 
Demo release 1969 on CBS (4624) - 
White Labels with large ‘A’ on A side and 
Release Date text - Original Company 
Sleeve - sticker mark on B side label - 
Vinyl Excellent
 £150-250
 

251.	 Shy Limbs Demo 7” Single, 
Reputation b/w Love - UK 7” Demo 
release 1969 on CBS (4190) - White 
Labels with large ‘A’ on A side and Release 
Date text - Original Company Sleeve - 
sticker mark on B side label - Vinyl EX-
 £60-100
 

252.	 Neu! LPs, four albums 
comprising Neu! (White Vinyl), Neu! 2 
(White Vinyl), Neu! 75 and Black Forest 
Gateau - All in EX+ condition except Black 
Forest Gateau (EX/EX)
 £40-60
 

253.	 Rolling Stones 7” Singles,  
eighteen singles including Honky Tonk 
Women (Belgium), The Last Time 
(Sweden), Get Off Of My Cloud (Holland) 
and Jumpin Jack Flash (Sweden) (all in 
picture sleeves), It’s All Over Now, Little 
Red Rooster, Satisfaction, The Last Time 
and more - sold together with seven 
empty foreign Picture Sleeves - various 
years and conditions
 £60-100
 

254.	 7” Singles, approximately seven 
hundred singles mainly Pop and Rock 
from the 1980s with artists including 
Bananarama, Aswad, U2, Belle Stars, 
A-Ha, Journey, Adam and the Ants, Chic, 
Van Halen, Abba, Detroit Spinners, Mink 
Deville, INXS, Culture Club, Sharon Brown, 
Elvis Costello, Ultravox, Phil Collins, 
Natalie Cole, Bon Jovi, Whitesnake, 
Blancmange and more - various years and 
conditions but largely excellent 
 £200-300
 

255.	 LP Records, approximately fifty 
albums of various genres with artists 
including The Bonzo Dog Doo Dah 
Band, Le Pamplemousse, Lol Coxhill, Jan 
Akkerman, Ruphus, Brass Construction, 
Chic, The Tymes, Georgie Fame, Aretha 
Franklin, The Peddlers, Status Quo and 
more and a number of Classical albums - 
various years and conditions
 £30-50
 

256.	 Trux / NWOBHM 7” Single, Bad 
Luck b/w Moving On - Private UK Release 
1982 (TRX 01) - Plain Sleeve - Vinyl 
Excellent 
 £20-30
 

257.	 Heavy Rock / Metal LPs, fifteen 
albums of mainly Heavy Rock and Metal 
with artists comprising Deep Purple, 
Budgie, Rainbow, Baker Gurvitz Army, 
Judas Priest, Tygers of Pan Tang, Touched 
and Hydra - various years and conditions
 £60-100

258.	 Ice Demo Single, Ice Man b/w 
Whisper Her Name - Original UK Demo 
7” release 1968 on Decca (F 12749) - 
Company Sleeve - Blue Silver Labels with 
Unboxed Decca logo and ‘Demonstration 
Sample Not For Sale’ text - sticker mark 
on B Side label - VG+ condition
 £50-80
 

259.	 Rock / Prog / Metal 7” Singles, 
approximately sixty-five singles of mainly 
Classic and Progressive Rock and Heavy 
Metal with artists including Greatest 
Show On Earth, Savoy Brown, East of 
Eden, Keef Hartley, The Gun, Sweathog, 
Ekseption, Kraftwerk, Black Sabbath, 
Geordie, AC/DC, Motorhead, Crazy World 
of Arthur Brown, Frijid Pink, Stray, John 
Mayall and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

ME161121.indd   21 04/11/2021   11:56



www.specialauct ionservices.com22

260.	 Indie / Avant Garde LPs, 
approximately thirty albums of mainly 
Indie, Modern Psych, Avant Garde and 
industrial music with artists including 
Andrew Liles, Mark Stewart, Swamp 
Terrorists, Danielle Dax, Reptile, 
Rodriguez Brothers, Fleischmann, Sidi 
Bou Said, Erick, Echo City, Mark Tucker, 
The Box, Moon Unit and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

261.	 Sixties EPs, approximately one 
hundred and ten EPs, mainly from the 
Sixties with artists including Duane Eddy, 
Elvis, Del Shannon, Hank Williams, Hank 
Snow, Lonnie Donegan, Francois Hardy, 
Anita Harris, Joan Baez, Julie Felix, Gene 
Pitney, Neil Sedaka, Julie Rogers, Tony 
Osborne and more - sold together with 
approximately thirty EPs without sleeves 
and ten empty EP sleeves - various years 
and conditions
 £40-60
 

262.	 Chords Five Demo 7” Single, 
Some People b/w Battersea Fair - UK 
7” Demo release 1969 on Jay Boy (BOY 
6) - light brown labels with large ‘A’ on A 
side - sticker mark on B side label - Vinyl 
Excellent
 £60-100
 

263.	 Caravan Demo 7” Single, Place 
Of My Own b/w Ride  - UK 7” Demo 
release 1969 on Verve (VS 1518) - pink 
labels with large ‘A’ on A side - Company 
Sleeve - sticker tear on B side label - Vinyl 
VG (Side one), VG+ (side two)
 £50-80
 

264.	 Folk / Folk Rock LPs, twenty-
three albums and a Box Set of mainly 
Folk and Folk Rock with artists comprising 
The Critters, Strawbs, Donovan, Bob 
Dylan, Carole King, Joan Baez, Parchment, 
Stealer’s Wheel and Randy Edelman - 
various years and conditions but mainly 
Excellent
 £50-80
 

265.	 The Beatles LP, Sgt Pepper 
LP - Original UK Stereo release 1967 
on Parlophone (PCS 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve 
with Inner flipbacks. ‘Fool’ Inner Sleeve 
with Dark Green Cut Out Sheet - Yellow 
/ Black Labels with The Gramophone 
Co Ltd’ and ‘Sold In The UK’ text -1 / -1 
Matrix numbers - Sleeve and Inner VG+, 
Cutout EX+, Vinyl EX-
 £50-80
 

266.	 Sixties EPs / Singles, 
approximately fifteen EPs and thirty 
singles of mainly Sixties artists including 
Billy Fury, The Merseybeats, Johnny and 
the Hurricanes, Johnny Burnette, The 
Shadows, Elvis, Cliff Richard, Tommy 
Steele, Duane Eddy, John Leyton, The 
Searchers and more - various years and 
conditions
 £30-50
 

267.	 Mungo Jerry Acetate, Lady 
Rose - One Sided Acetate single - Printed 
Pye label with written information - plain 
sleeve - VG+ condition
 £40-60
 

268.	 Prog Rock / Brain Label LPs, 
eight albums on the German ‘Brain’ 
label comprising Harmonia - Musik Von 
Harmonia, Satin Whale - Desert Places, 
Thirsty Moon - Yellow Sunshine, Gate 
- Live, SFF - Symphonic Pictures, SFF - 
Ticket to Everywhere, SFF - Sunburst and 
Head Music (Double compilation on Grey 
and Brown Marbled vinyl) - various years 
and conditions
 £50-80
 

269.	 Yardbirds LP, The Yardbirds 
(aka Roger The Engineer) LP - Original 
UK Stereo release 1966 on Columbia 
(SCX 6063) - Laminated Flipback Garrod 
& Lofthouse Sleeve - Advertising Inner 
- Blue / Black Labels - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX-
 £50-80
 

270.	 The Beatles Records, a collection 
of six albums, an EP and approximately 
thirty singles including a number of 
foreign releases with titles including 
Sgt Pepper (Picture disc and One EMI 
Box releases), Twist and Shout, Beatles 
for Sale (EP reissue), She Loves You, 
Can’t Buy Me Love, Yellow Submarine, 
Yesterday, Rock n Roll Music, Hey Jude, 
Lady Madonna and more - various years 
and conditions
 £40-60
 

271.	 Greek / Pye 7” Singles, five 
Greek release singles on Pye comprising 
The Kinks - Ev’rybody’s Gonna Be Happy 
(GP 3221 - VG), Sandie Shaw - Message 
Understood (GP 3226 - EX), Searchers 
- Bumble Bee (GP 3217 - EX), Searchers 
- Hi-Heel Sneakers (GP 3224 - EX) and 
The Ivy League - Tossing and Turning (GP 
3220 - EX) - all with ‘Sample Not For Sale’ 
written on labels and all in Company 
Sleeve with Temporary centres
 £50-80
 

272.	 The Four Matadors 7” Single, A 
Man’s Gotta Stand Tall b/w Fast Cars and 
Money 7” Single - Original UK release 
1966 on Columbia (DB 7806) - Original 
Company Sleeve - VG+ condition
 £30-50
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273.	 The Winstons Promo 7” Single, 
Color Him Father b/w Amen, Brother - 
Original UK Promo 7” release 1969 on Pye 
(7N 25493) - Yellow Labels with large ‘A’ 
on A side and ‘Advance Promotion Copy 
Not For Sale’ text - Company Sleeve - ‘13 
Jun 1969’ Date stamp on A Side - small 
sticker mark on B side label, EX- condition
 £40-60
 

274.	 The Onyx Promo 7” Single, 
Tamaris Khan b/w So Sad Inside - Original 
UK Promo 7” release 1969 on Pye (7N 
17768) - Yellow Labels with large ‘A’ on A 
side and ‘Advance Promotion Copy Not 
For Sale’ text - Company Sleeve - small 
sticker mark on B side label - Excellent 
condition
 £40-60
 

275.	 Episode Six Promo 7” Single, 
I Can See Through You b/w When I Fall 
In Love - Original UK Promo 7” release 
1967 on Pye (7N 17376) - Yellow Labels 
with large ‘A’ on A side and ‘Advance 
Promotion Copy Not For Sale’ text - ‘6 Oct 
1967’ date stamped on A Side - Company 
Sleeve - small sticker mark on B side label 
- VG+ condition
 £40-60
 

276.	 LP Records, approximately 
one hundred and ten albums of various 
genres with artists including The 
Beatles, Pink Floyd, Faces, John Lennon, 
Fleetwood Mac, ELO, The Eagles, 10cc, 
Simon & Garfunkel, Mike Oldfield, Abba, 
Dire Straits and more - various years 
and conditions and sold with two Abba 
programmes from 1979
 £60-100
 

277.	 Small Faces LP, Ogdens’ Nut 
Gone Flake LP - Original UK Stereo 
Release 1968 on Immediate (IMSP 012) 
- In round foldout sleeve with Pink labels 
- Sleeve VG+, Vinyl VG
 £40-60

278.	 Sixties EPs / 7” Singles, eight 
EPs and approximately one hundred 7” 
singles of mainly Sixties artists including 
The Beatles, Merseybeats, Elvis, Dave 
Clark Five, Bill Haley, The Kinks, The 
Redcaps, Terry Dene, Gene Vincent, 
Fireballs, Roy Orbison, Lulu, Donovan, 
Gerry and The Pacemakers, Cliff Richard 
and more- various years and conditions
 £60-100
 

279.	 7” Singles, approximately three 
hundred and fifty 7” singles of mainly 
Pop and Rock with artists including Neil 
Young, The Jets, Elton John, Genesis, 
Michael Jackson, Joan Armatrading, 
Grand Funk, Cher, Godley & Crème, 
Fleetwood Mac, The Cars, Eagles, Bryan 
Ferry, Eddy Grant, Commodores, Elvis 
Costello, Roxette, Chris Rea and many 
more - various years and conditions
 £80-120
 

280.	 Sixties LPs, twenty-seven album 
of mainly Sixties artists with a few from 
the early Seventies and including The 
Hollies, Spencer Davis Group, Moody 
Blues, John Lennon, Supremes, Aretha 
Franklin, Temptations, Mahavishnu 
Orchestra, Jeff Beck, Lovin Spoonful, 
CSNY, Joni Mitchell and more - various 
years and conditions
 £80-120
 

281.	 Promo / Demo 7” singles, 
approximately forty-five Demo and 
Promo 7” Singles of various genres with 
artists including Johnny Kidd, The Browns, 
The Byrds, The Band, Chris Rohmann, Ann 
Collin, Art Garfunkel, Wayne Lord, Tracy 
Miller, Fever, Brian Marshall, Graeme 
Grace and more - various years and 
conditions
 £30-50
 

282.	 Savoy Brown LP, Getting To The 
Point LP - Original UK Stereo Release 
1969 on Decca (SKL 4935) - Laminated 
Sleeve - Blue / Silver Unboxed Labels with 
Original Stereo Inner - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX-
 £40-60
 

283.	 Savoy Brown LP, Looking In LP 
- UK Stereo Release 1970 on Decca (SKL 
5066) - Laminated Gatefold Sleeve - Blue 
/ Silver Boxed Labels with Original Stereo 
Inner - Sleeve Excellent, Vinyl EX+
 £40-60
 

284.	 Kiss LPs Plus,  eleven Rock 
albums including six by Kiss and solo 
(Destroyer, Unmasked, Rock and Roll 
Over, Lick It Up, Alive and Paul Stanley), 
Van Halen - Women and Children First 
and Diver Down, Aerosmith - Down With 
Mirrors, The Who - The Kids are Alright 
and Survivor - Eye of the Tiger - various 
years and conditions
 £30-50
 

285.	 Sixties 7” Singles, sixteen 
singles, mainly from the Sixties with 
artists including Colosseum, The 
Beatles, George Harrison, John Lennon, 
Steamhammer, Grateful Dead, Dave 
Smith, Steve Miller Band, Delaney & 
Bonnie, Stephen Stills, Donovan and 
Rasputin’s Stash - various years and 
conditions
 £40-60
 

286.	 Honeybus 7” Single, Delighted 
To See You b/w The Breaking Up Scene 
7” Single - Original New Zealand Release 
1967 on Decca (DM 131) - Original New 
Zealand Decca Sleeve - NZBC sticker on A 
side label - Excellent condition
 £40-60
 

ME161121.indd   23 04/11/2021   11:56



www.specialauct ionservices.com24

287.	 Rock / Indie 7” Singles, Sixteen 
singles of mainly Rock, Prog and Indie 
with artists comprising The Smiths, 
Morrissey, Uriah Heep, UFO, Jethro Tull, 
Five or Six, The Kadettes, Paul Weller, The 
Wedding Present, Glasgow, The Cramps, 
Camel and Geordie - various years and 
conditions
 £40-60
 

288.	 Progressive Rock LPs, sixteen 
albums of mainly Progressive Rock with 
artists comprising Colosseum, Pink 
Floyd, Peter Hammill, Caravan, Yes, 
Keith Christmas, Man, Beaver & Krause, 
Brand X and Bruford - various years and 
conditions
 £50-80
 

289.	 LPs / Box Sets, approximately 
three hundred albums and four Box Sets 
of various genres with artists including 
Elton John, Billy Joel, Lee Hazelwood, Joe 
Cocker, Sonny & Cher, Labi Siffre, Style 
Council, Maggie Bell, Silver Convention, 
Cat Stevens, Billy Joel, Marian 
McPartland, B J Thomas, Bing Crosby, 
Statler Brothers, Roy Acuff, Hank Snow, 
Boxcar Willie, The Righteous Brothers, 
John Keating, Keith Michell and many 
more - various years and conditions
 £80-120
 

290.	 Sixties EPs / 7” Singles, two EPs 
and four singles (including Demos), all UK 
releases comprising Kinks - Kwyet Kinks 
EP (EX/VG+), The Teenagers Featuring 
Frankie Lymon EP (EX/VG), Adrienne 
Poster - The Wind That Blows (Demo 
VG), Chuck Berry - Sweet Little Sixteen 
(One Sided Demo - Good), Nero and 
the Gladiators - That’s A Long Time Ago 
(Demo - Good) and Lee Allen - Walkin 
With Mr Lee (VG)
 £40-60
 

291.	 The Beatles LP, Very Together 
LP - Original Canadian release 1969 on 
Polydor (2442.008) - Red labels - Sleeve 
VG, Vinyl VG+
 £30-50
 

292.	 The Beatles LPs, fourteen 
overseas releases including Magical 
Mystery Tour and Other Splendid Hits 
(New Zealand), Revolver (Spanish and 
German copies), Yesterday and Today 
(USA), Beatles 65 (USA), Beatles VI (USA), 
Revolver (German), Hey Jude (USA), Help 
(USA), Magical Mystery Tour (German) 
and more - various years and conditions
 £100-150
 

293.	 Indie / New Wave / Brit Pop 7” 
Singles, approximately fifty 7” Singles / 
EPs of mainly Indie, Britpop, Punk and 
New Wave with artists including The 
Beyond, The Membranes, Big Flame, The 
Palookas, Microdisney, Blur, Mansun, 
Powder, Catatonia, Depeche Mode, Yeah 
Yeah Noh, Wat Tyler, Doctor Paul, Bunty 
Chunks, Split Enz and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

294.	 Pink Floyd LPs, five albums 
comprising Piper At The Gates of Dawn 
(UK Original, but in original Saucerful 
of Secrets sleeve - VG/F), Animals (UK 
Original with Inner EX/EX), Wish You 
Were Here (UK Original with inner, no 
card A-1 / B-3 - VG+/VG), Atom Heart 
Mother (UK original - No EMI Box-  G/VG) 
and Dark Side of the Moon (USA original 
with both Posters - VG+/EX/VG)
 £60-100
 

295.	 Andromeda Demo 7” Single, Go 
Your Way b/w Keep Out Cos I’m Dying - 
Original UK Promo release 1969 on RCA 
(RCA 1652) - Original Company Sleeve 
-Orange Labels with ‘Demonstration  
Sample Not For Sale’ text - ‘27 Jun 1969’ 
date stamped on A Side - small sticker 
mark on B side label - Vinyl EX+
 £40-60
 

296.	 The Move Demo 7” Single, 
Blackberry Way b/w Something- Original 
UK Demo 7” release 1968 on Regal 
Zonophone (RZ 3015) - White Labels with 
large ‘A’ on A side and ‘Demonstration 
Record Not For Sale’ text - small sticker 
mark  on B side label - Vinyl VG  condition
 £30-50
 

297.	 The Gods Demo 7” Single, 
Hey Bulldog b/w Real Love Guaranteed 
7” Single - UK Demo release 1969 on 
Columbia (DB 8544) - Green Labels with 
large ‘A’ on A side and ‘Demonstration 
Record Not For Sale’ text - Original 
Company Sleeve - small sticker mark on B 
Side label - Vinyl in Excellent condition
 £60-100
 

298.	 LP Records, approximately 
seventy albums of various genres with 
artists including John Mayall, Jefferson 
Airplane, SAHB, Bob Dylan, Ronee Blakley, 
Jeff Beck, Bob Seger, Whitesnake, Leon 
Russell, Nancy Wilson, Jackson Browne, 
Ry Cooder, Cliff Richard, The Shadows, 
Dory Previn, Moody Blues and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

299.	 Colosseum LP, Daughter of 
Time LP - UK release 1970 on Vertigo 
(6360017) - Gatefold Sleeve with Swirl 
Inner and small Swirl labels - all in 
Excellent condition
 £30-50
 

300.	 Shadows / Cliff and Related EPs 
/ 7” Singles, four EPs and approximately 
seventy 7” Singles by Cliff Richard, 
The Shadows and related with titles 
including Alice In Sunderland, Sound 
of the Shadows No 2, Cliff’s Palladium 
Success, When In France, Chase Side 
Shoot-Up, Marmaduke, Faithful, Lady of 
The Morning, Geronimo, Foot Tapper, 
Atlantis, Big Ship, Good Times, Apache, 
Music Makes My day and more - mainly 
all in either Picture Sleeves or original 
Company Sleeves - various years and 
conditions
 £40-60
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301.	 Fleetwood Mac LP, Then Play On 
LP - Original UK release 1969 on Reprise 
(RSLP 9000) - Gatefold Sleeve - Tri-colour 
Labels - Both Sleeve and Vinyl in EX- 
condition
 £30-50
 

302.	 The Beatles LP, Abbey Road 
LP - UK original release on Apple 1969 
- PCS 7088 - Fully Laminated Garrod & 
Lofthouse Sleeve with Aligned Apple logo 
on the rear, Apple Labels -2 / -1 Matrix 
numbers - all in Excellent condition
 £50-80
 

303.	 Entombed LP, Left Hand Path 
LP - Original UK release 1990 on Earache 
(MOSH 21) - with Insert - Sleeve, Insert 
and Vinyl all VG+ condition
 £40-60
 

304.	 Rock / Pop 7” Singles, 
approximately seventy-five singles, 
mainly from the Eighties with artists 
including Genesis, Elton John, Van Halen, 
Queen, Billy Idol, Ultravox, OMD, Bad 
Manners, XTC, Echo and the Bunnymen, 
Mike Oldfield, Roxy Music, Whitesnake, 
Sparks, The Jags, Vangelis and more - all 
in Pictures Sleeves and mainly all in EX+ 
condition
 £40-60
 

305.	 Spice Demo 7” Single, What 
About The Music b/w In Love - Original 
UK Demo release 1968 on United Artists 
(UP 2246) - Blue / Silver Labels with large 
‘A’ on A side and ‘Demonstration Record 
Not For Sale’ text - small sticker mark  on 
B side label, Vinyl EX-  condition
 £300-500
 

306.	 Hopscotch Demo 7” Single, 
Look At The Lights Go Up b/w Same Old 
Fat Man - Original UK Demo release 
1968 on United Artists (UP 2231) - Blue / 
Silver Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Record Not For Sale’ text 
- small sticker mark  on B side label, Vinyl 
VG-  condition
 £100-150
 

307.	 Jon Plum Demo 7” Single, Alice 
b/w Sunshine - Original UK Demo release 
1969 on Snb (55-3971) - Pink Labels with 
large ‘A’ on A side and release date text - 
Company Sleeve - small sticker mark  on B 
side label, Vinyl EX+  condition
 £50-80
 

308.	 The Kool Demo 7” Single, Step 
Out Of Your Mind b/w Funny What A Fool 
Can Be - UK 7” Demo release 1969 on 
CBS (2865) - White Labels with large ‘A’ 
on A side and Release Date text - Original 
Company Sleeve - sticker mark on B side 
label - Vinyl Excellent
 £50-80
 

309.	 LP Records / 12” Singles, 
approximately forty albums and ten 12” 
Singles of various genres with artists 
including The Doors, Madonna, Michael 
Jackson, Flesh For Lulu, 5 Star, Bobby 
Brown and more plus a number of 
compilations albums - various years and 
conditions
 £30-50
 

310.	 Moonspell LP, The Butterfly 
Effect LP - Original Release 1999 on 
Century Media (77290-1) - Marbled 
Yellow Vinyl with Inner Sleeve - all in EX+ 
condition
 £40-60
 

311.	 Tavares Demo / Promo 7” 
Singles, approximately fifty Demo and 
Promo singles with titles including 
Timber, Loneliness, Slow Train To 
Paradise, Heaven Must Be Missing An 
Angel, Straight From Your Heart, I Wanna 
See You Soon, One Step Away, Don’t Take 
Away The Music, Free Ride, It Only Takes 
a Minute, The Ghost of Love and more 
- some duplicates  - various years and 
conditions
 £50-80
 

312.	 Brian Bennett 7” Single,  Voyage 
b/w Solstice 7” Single - Original Spanish 
Release 1978 on DJM DJO-618 - With 
Information Sheet in Spanish - All in EX+ 
condition
 £30-50
 

313.	 7” Singles, approximately seven 
hundred singles of various genres with 
artists including Prince, Elvis, Archie Bell 
& The Drells, Tavares, Stevie Wonder, 
Bananarama, The KLF, The Beloved, Freda 
Payne, Sister Sledge, Van McCoy, The 
Intruders, Everly Brothers, Heinz, Billy 
Fury, Level 42, Talk Talk, Heart, Spencer 
Davis Group, Marvin Gaye, The Fortunes 
and more - various years and conditions
 £150-250
 

314.	 Progressive Rock LPs, twelve 
albums of mainly Progressive Rock 
with artists comprising Pink Floyd, 
Yes, Genesis, Eloy, Forever More, The 
Who, Ron Geesin, Gong, Renaissance, 
Longdancer and Procol Harum - various 
years and conditions
 £80-120
 

315.	 Reality 7” Single, Prison Bars 
b/w The Motorway 7” Single - Original UK 
release 1969 on Roundabout (GCR T31) - 
Private Psychedelic / Folk with very little 
known about the band but the A side can 
be heard on youtube - Excellent condition
 £200-300
 

316.	 Elmo Hope Quintet LP, Elmo 
Hope Quintet 10” LP - Original UK Release 
1955 on Vogue (L.D.E. 139) - Laminated 
Flipback Sleeve - Pink / White Labels - 
Sleeve EX- Vinyl Side One EX, Side Two VG
 £60-100
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317.	 Eddie Boyd LP, Five Long Years 
LP - Original UK Release 1965 on Fontana 
(FJL 905) - Laminated Sleeve - Silver/Grey 
labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent
 £40-60
 

318.	 LP Records, approximately one 
hundred and sixty albums and three 
box sets of various genres with artists 
including Elton John, Nona Hendryx, 
Stratusphunk, Tropea, John Blair, Reuben 
Howell, Wings, Labi Siffre, Jimmy Webb, 
The Teens, Steve Hurley, Shades of 
Green, Silver Convention, Herbie Flowers, 
Mama Cass, Helen Schneider, Spandau 
Ballet, Stevie Wonder, Janis Ian, Billy Joel, 
Kiki Dee and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

319.	 The Smiths 12” Single, Sheila 
Take A Bow b/w Is It Really So Strange 
and Sweet and Tender Hooligan 12” 
Single - Original German release 1987 
on White Vinyl (LIEP 3.00011 E) - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+
 £30-50
 

320.	 12” Singles, approximately 
twenty-three 12” Singles of various 
genres with artists including Queen, 
Manic Street Preachers, Le Griffe, 
Zambandis, Rasheda, Bobby Kalphat, 
Prince Buster, Pet Shop Boys, Wings, 
Sharpe & Numan, Prince, Cadaver 
In Drag, Bananarama, Miami Sound 
Machine, In Camera and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

321.	 Soundtrack / Spoken Word 
/ Steam Train LPs, approximately one 
hundred and thirty albums and three Box 
Sets of mainly Soundtracks, Spoken word 
and Steam Train recordings with titles 
including Space Is So Startling, The Silver 
Chair, The Flying Scotsman, The Real Days 
Of Steam, A Steam Weekend, Sounds of 
Terror, The Strawberry Statement, Smike, 
The Dream Stone, Watership Down, Alice 
in Wonderland, Beyond the Fringe, Easy 
Rider, On The Level, 2001 Space Odyssey, 
What A Crazy World, Lock Up Your 
Daughters and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

322.	 The End Demo 7” Single, Shades 
of Orange b/w Loving, Sacred Loving - UK 
7” Demo release 1968 on Decca (F 22750) 
- Blue / Silver Labels with large ‘A’ on A 
side and ‘Demonstration Sample Not For 
Sale’ text - sticker mark on B side label - 
Vinyl VG+ (side one) VG (Side two)
 £40-60
 

323.	 Ice Demo 7” Single, Anniversary 
(Of Love) b/w So Many Times - UK 7” 
Demo release 1967 on Decca (F 12680) - 
Blue / Silver Labels with large ‘A’ on A side 
and ‘Demonstration Sample Not For Sale’ 
text - sticker mark on B side label - Vinyl 
VG+ 
 £40-60
 

324.	 Dennis Couldry and Smile Demo 
7” Single, Penny For The Wind b/w Tea 
and Toast Mr Watson? - UK 7” Demo 
release 1968 on Decca (F 12786) - Blue / 
Silver Labels with large ‘A’ on A side and 
‘Demonstration Sample Not For Sale’ text 
- sticker mark on B side label - Vinyl EX+ 
 £40-60
 

325.	 Progressive Rock LPs, 
approximately fifty albums of mainly 
Progressive Rock with artists including 
Van Der Graaf Generator, King Crimson, 
Yes, Genesis, Nektar, Man, Eloy, Black 
Sabbath, Badger, Stray, Camel, Manfred 
Mann’s Earth Band, Bo Hansson, 
Magnum, It Bites and more - various 
years and conditions
 £80-120
 

326.	 Jazz / Blues 78s, approximately 
fifty 78s of mainly Jazz and Blues with 
a few other genres and including The 
Charlie Parker three 78 Box Set on Dial 
(D-1), other artists include Josh White, 
Larry Jackson, Muggsy Spanier, Stan 
Kenton, Spike Jones, Nat Gonella, The 
Crickets, Johnnie Ray and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

327.	 V Disc 78s, fifteen V Disc 
releases with artists including Billie 
Holiday, The Charioteers, New Friends 
of Rhythm, Frank Sinatra, Xavier Cugat, 
Bing Crosby, Jo Stafford, Dinah Shore, 
Pearl Bailey, Woody Herman, Charlie 
Spivak, Tommy & Jimmy Dorsey, Chu Chu 
Martinez and more - These discs were 
produced during and after the Second 
World War to be used by USA troops 
abroad - mainly Fair to VG condition 
 £40-60
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CDs

328.	 US Rock CDs, approximately 
seventy CD Albums of mainly American 
Rock bands comprising Aerosmith, Lynyrd 
Skynyrd, Cheap Trick, ZZ Top, Journey, 
CCR, Santana, Grateful Dead, Janis Joplin, 
Bruce Springsteen, J Geils Band, Sammy 
Hagar, Van Halen, The Outlaws, Spirit, 
The Doors, Tom Petty and The Allman 
Brothers
 £50-80
 

329.	 CD Albums, approximately one 
hundred and thirty albums of various 
genres with artists including Fairport 
Convention, Traffic, Bob Marley, Black 
Uhuru, XTC, Bob Dylan, T Rex, Oasis, 
Nirvana, Meteors, Pearl Jam, Fleetwood 
Mac, Guns n Roses, Waterboys, Uriah 
Heep, Velvet Revolver, Anti Nowhere 
League and more - may include a few 
CDrs
 £80-120
 

330.	 Heavy Metal CDs / Box Sets, 
twenty-five CDs, Box Sets and Special 
Edition releases of mainly Classic Heavy 
Metal Bands comprising Diamond Head, 
Witchfynde, Metallica, Megadeth, Dio, 
Angel Witch, Helloween, Judas Priest, 
Saxon, Anvil, Anthrax, Venom, Sabbat, 
W.A.S.P., Accept and Manowar  - mainly 
all in EX+ condition
 £50-80
 

331.	 Metal / Fear Candy CDs, 
approximately ninety-five CDs from the 
Terrorizer ‘ Fear Candy Series’ ranging 
from number 7 to number 106 with a few 
missing in between - mainly all in card 
sleeves and in excellent condition
 £40-60
 

332.	 Jimi Hendrix Library CD, 
Variations On A Theme - Red House 
- Reference Library CD - Hal Leonard 
Publishing Corp. release - Excellent 
condition
 £20-30
 

333.	 Metal CDs, approximately one 
hundred CDs of mainly Prog, Death 
and Black Metal with artists including 
Hammerfall, Blind Guardian, Dismember, 
Dark Angel, Gorgoroth, Kreator, Trivium, 
Machine Head, Old Corpse Road, 
Deadwood Lake, Immoria, Halestorm, 
Entombed, Trivium and more - sold 
together with approximately one hundred 
and fifty ‘ Freebie’ CDs mainly from Metal 
Magazines
 £80-120
 

334.	 Fields of the Nephilim Box Sets, 
Two CD Box Sets comprising Ceremonies 
(2 CD / DVD set - 5099930123625) and 
Fields of the Nephilim (5 CD SetBBQ CD 
2108) - light wear to Ceremonies box, 
otherwise both Excellent
 £20-30
 

335.	 CDs / Box Sets, approximately 
eighteen Box Sets and one hundred and 
ten albums of various genres with artists 
including Elton John, Georgie Fame, 
Jimmy Smith, Bo Diddley, Elvis, Billy Fury, 
Herman’s Hermits, Hugh Laurie and many 
compilations
 £50-80
 

336.	 Rock / Metal CDs, approximately 
ninety CDs of mainly Rock and Metal 
with artists including Jimi Hendrix, Led 
Zeppelin, Anthrax, Napalm Death, Steve 
Vai, Joe Satriani, Vardis, Helloween, Anvil, 
Manowar, Celtic Frost, Queensryche, 
Thunder, Skid Row, Poison, Van Halen and 
more
 £80-120
 

337.	 CD Albums / Box Sets, 
approximately three hundred CDs and 
Box Sets of mainly compilations of 
various genres including a number from 
the ‘Now’ series  - generally excellent 
condition with many sealed
 £60-100
 

338.	 Jimi Hendrix CDs / Box Sets,  
ten Box Sets, Special Editions and CDs 
comprising The Last Experience (3 CD 
Set), Live and Unreleased (3 CD Set), 
BBC Sessions (Double), Live At The 
Fillmore East (Double), Live At Woodstock 
(Double), Blue Wild Angel (Double), Blues 
(Double), Live At Woodstock (Promo), 
Martin Scorsese Presents and Voodoo 
Soup - mainly all in Excellent condition
 £40-60
 

339.	 Bob Dylan CDs / Box Sets,  
twelve Box Sets, Special Editions and CDs 
comprising 30 Years on Columbia (Promo 
CD - two copies), Bootleg Series Volume 
1 -3 (3 CD set), Bootleg Series Volume 
4 (Double), Bootleg Series Volume 
6 (double), Bootleg Series Volume 7 
(Double), Bootleg Series Volume 9 
(Double),  Modern Times (CD / DVD), 
Theme Time Radio Hour (Double), Blood 
on the Tracks, Folksinger’s Choice and 
Greatest Hits  - mainly all in Excellent 
condition
 £40-60
 

340.	 Progressive Rock CDs, thirty CDs 
of mainly Progressive Rock with artists 
including Universal Totem Orchestra, 
I Spider, Sixty-Nine, ZNR, Wallenstein, 
Walrus, Robert Wyatt, White Noise, 
Siddhartha, Brainstorm, David Cross, To 
Be, Guapo and more
 £50-80
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341.	 CD Box Sets, nineteen Box Sets 
of various genres with artists comprising 
Velvet Underground, Faust, Al Kooper, 
Led Zeppelin, Johnny Cash, George 
Harrison, Wings, Allman Brothers, The 
Move, James Dean, Marvin Gaye, James 
Brown, The Ramones and the Wailers 
with two compilation sets - mainly all in 
Excellent condition
 £60-100

342.	 Elvis Presley CDs, four Brand 
New and Sealed Special Edition CDs from 
the RCA/BMG reissue series 2002 - 2004 
comprising Kid Galahad, Fun In Acapulco, 
Harum Scarum and Viva Las Vegas - all 
new and sealed 
 £40-60
 

343.	 Metal CDs, twenty-eight mainly 
special edition CDs of largely Prog, Death 
and Black Metal with artists including 
Opeth, Therion, Epica, Rammstein, 
Kreator, Celtic Frost, Emperor, 
Armageddon, Grand Magus, Evergrey, 
Hammerfall and more - mainly all in EX+ 
condition
 £60-100
 

344.	 Prog / Psych CDs, approximately 
fifty CDs of mainly Progressive, 
Psychedelic and Folk Rock with artists 
including The Doors, Velvet Underground, 
Moby Grape, Amon Duul, Twink, 
Dantalion’s Chariot, Black Widow, Fairport 
Convention, John Martyn, Alice Cooper,  
The Beatles, Blodwyn Pig, Dennis Wilson, 
Gram Parsons, Free, Davy Graham, Jethro 
Tull and more - mainly Excellent condition
 £60-100
 

345.	 The Mandrake Memorial CD, 
Puzzle CD - 1996 release on Collectables 
(COL 0693) - with booklet - all in EX+ 
condition
 £20-30

346.	 Progressive Rock CDs, 
twelve CDs of mainly Progressive Rock 
comprising Kollektiv - Same, Twenty Sixty 
Six and Then - Reflections, Tomorrow’s 
Gift - Same, Food Brain - Same, Universal 
Totem Orchestra - The Magus, V/A - 
Downer Rock Genocide, David Cross 
- Memos From Purgatory, V/A  - Heavy 
Christmas, Wicked Lady - Psychotic 
Overkill, Judee Sill - Heart Food, Old 
Fruit - Thats What I Call Now Music and 
Embryo - Every Day Is Okay
 £80-120
 

347.	 CD Albums, approximately four 
hundred CDs of various genres including a 
large amount of compilations - generally 
excellent condition with many still sealed
 £60-100
 

348.	 King Crimson Related CDs / 
Signatures, three signed CD albums 
from the collection of Robert Hingley 
and signatures obtained personally by 
him on seeing the 21st Century Schizoid 
Band live - comprising: 21st Century 
Schizoid Band - Official Bootleg Volume 
One (signed in booklet by Ian McDonald, 
Michael Giles, Peter Giles, Mel Collins and 
Jakko Jakszyk), Giles Giles & Fripp - The 
Brondesbury Tapes (signed by Michael 
Giles) and The Cheerful Insanity of Giles 
Giles & Fripp (signed by Michael Giles) 
- sold together with two 21st Century 
Schizoid Band concert tickets and the Low 
Flying Aircraft CD (signed by David Cross) 
- all in Excellent condition
 £40-60
 

349.	 Metal CDs, fifty CDs of mainly 
Prog, Black and Death Metal with artists 
comprising Mastadon (eight CDs), 
Finitroll (five), Ghost (three), Machine 
Head (five), Sirenia (six), Moonsorrow 
(three), Neurosis (three), Cathedral (four), 
Testament (three), Skindred (two), Bullet 
For My Valentine (two), Epica (two), 
Sabaton (two) and Amon Amarth (two) - 
mainly all in Excellent condition
 £50-80
 

350.	 Blues CDs, thirty-four CDs of 
mainly Blues and Blues Rock with artists 
including Robert Johnson, Memphis Slim, 
Steampacket, Johnny Winter, B B King, 
Dr John, Jorma Kaukonen, Alexis Korner, 
Rolling Stones, Matt Murphy, Georgie 
Fame, Blind Willie McTell and more - 
mainly all in Excellent condition
 £30-50
 

351.	 Elvis Presley CDs / Box Sets, 
three Box Sets and approximately forty-
five CDs with titles including Artist of the 
Century, Collectors Gold, The Ultimate 
Collection, From Elvis In Memphis, The 
Complete 58 Session, Tuscon 76, Out In 
Hollywood, Born to Be King, Viva Elvis, 
Loving You, The Impossible Dream, Icons 
and more 
 £40-60
 

352.	 Progressive Rock CDs, thirty 
CDs of mainly Progressive Rock with 
artists including Traffic Sound, Krokodil, 
Trettioariga, T2, Hannibal, Principal 
Edwards, Thumpermonkey, Buffalo, Trey 
Gunn Band, Black Cat Bones, The Spoils of 
War, Tomorrow’s Gift, Lightshine, Touch 
and more
 £50-80
 

353.	 CD Albums / Box Sets, 
approximately four hundred CDs and 
Box Sets - mainly compilations of various 
genres -generally excellent condition with 
many still sealed
 £80-120
 

354.	 CD Albums, approximately 
seventy CD albums and five CD singles 
of various genres with artists including 
The Kinks, Love Sculpture, Scott Walker, 
Sparks, Judee Sill, All About Eve, They 
Might Be Giants, Queen, James Taylor 
Quartet, Rare Earth, Blue Apple Boy, 
Temples, Jimmy Smith, Elvis Costello, 
Mansun and more
 £60-100
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355.	 Iron Maiden Tribute CDs, 
fourteen Tribute CDs with titles including 
The Number One Beast (Vols 1 and 
2), Dream Theater - Official Bootleg, 
Numbers From The Beast, Made In 
Scandinavia, Slave to The Power, A Tribute 
To The Beast, Maiden Heaven (2 copies) 
and more - Excellent condition
 £30-50
 

356.	 Prog Rock CDs, twenty CDs 
of mainly Progressive Rock with 
artists including Cressida, Andromeda, 
Aardvark, Brainchild, Arcadium, 
Cornucopia, Norman Haines Band, 
Room, Steamhammer, Second Hand, 
Stackwaddy, Panama Limited and more - 
excellent condition
 £50-80
 

357.	 Country / Children / Humour 
CDs, approximately three hundred CDs 
including many compilations and box sets 
with approximately one hundred of each 
of Country, Children’s and Humour with 
some sound effect CDs and X-Trax CDs 
2008, generally excellent condition with 
some still sealed
 £40-60
 

358.	 Prog Rock CDs, twenty CDs 
of mainly Progressive Rock with artists 
including Bakerloo, Cressida, Fire, Sam 
Gopal, Steel Mill, Quatermass, Samurai, 
Blue Cheer, Five Day Rain, Black widow, 
Fairfield Parlour, Ferris Wheel and more - 
excellent condition
 £50-80
 

359.	 Psychedelic Rock CDs, 
twenty CDs of mainly Psychedelic Rock 
with artists including Art, Nirvana, 
Kaleidoscope, Tomorrow, Love, The 
Doors, Small Faces, Arzachel, The 
Creation, Apple, Battered Ornaments, 
Hell Preachers Inc and more - mainly 
Excellent condition
 £50-80

360.	 Psych / Freakbeat CDs, 
twenty-five CDs of mainly Psychedelic, 
Freakbeat and Garage Rock Compilations 
with titles including Turkish Freakout, 
Dreamtime Downunder, Eastern Bloc 
Funk Experience, Instro Hipsters A Go 
Go, A Day In My Minds Eye, We Can Fly, 
Love Peace & Poetry , Hava Narghile, In 
Flight Entertainment and more - excellent 
condition
 £40-60
 

361.	 Birth Control CDs, seven CDs 
comprising Birth Control, Increase, 
Backdoor Possibilities, Hoodoo Man, 
Operation, Live and Plastic People - 
Excellent condition
 £30-50
 

Music Memorabilia  

362.	 Magne Furuholmen Book / A-Ha 
/ Signature, Monologies - Book of the 
artwork exhibition by Magne Furuholmen 
of A-Ha - signed by Magne inside the 
front cover and comes with letter 
and card from Paul Stolper - Excellent 
condition
 £40-60
 

363.	 Rolling Stones Tour Banner, 
Giant Banner for the Forty Licks Tour 
Wembley Stadium Gig 2003 measuring 
240” by 46” approx - This would probably 
have been used to hang on a nearby 
building or inside the Stadium - strong 
vinyl material with eyelets for hanging - 
very good condition
 £200-300
 

364.	 Rolling Stones Prints, From the 
Bill Wyman Rolling Stones Archive - two 
Framed and glazed Photographic prints 
of the Rolling Stones, both with facsimile 
autographs - The first is one of the band 
caricatures by Malky McCormick, signed 
by Malky in Red pen “Cheers Bill Thanks 
For The Great Music” - (19 ½” by 16 ¼) 
the second is a reproduction print of the 
1963 publicity image of the band with 
facsimile signatures dedicated to ‘Giles’ 
(15 ¼” by 12 ½”) - These were obtained 
at the Bill Wyman Rolling Stones Archive 
sale from September 2020 at Julien’s 
Auction (Lot 28) and comes with the card 
showing the lot details from the auction
 £150-250

365.	 Rolling Stones / Decca Press 
Release, A double-sided, single-page 
press release headed “News Press Singles 
Decca” from press officer Chris Williams, 
dated June 4, 1965. The press release 
announces the forthcoming release of 
the Stones EP Got Live If You Want It!, 
to be released on June 11. The press 
release boasts that this EP, recorded 
during live shows, “captures on wax the 
unadulterated in-person excitement of 
a Rolling Stones stage show.” - Folded 
horizontally around two thirds of the 
way down and in Excellent condition - 
sold together with the EP in Excellent 
condition
 £100-150
 

366.	 Rolling Stones / Decca Press 
Release, A single-sided, single-page 
press release headed “News Press 
Singles Decca” from press officer Chris 
Williams, dated October 15, 1965. The 
press release announces the forthcoming 
release of the Stones Single ‘Get Off Of 
My Cloud’, to be released on October 
22. The press release also presages the 
forthcoming US Tour - Folded horizontally 
halfway down and in Excellent condition - 
sold together with the Single in Excellent 
condition
 £100-150
 

367.	 Rolling Stones / Ronnie Wood 
Drawing,  from the same collection as the 
previous Rolling Stones lots, a blue pencil 
sketch of Keith Richards, believed to be 
by Ronnie Wood and given to a fan in the 
1980s - the style appears to be that of 
Ronnie Wood but otherwise there is no 
provenance for the drawing - excellent 
condition
 £60-100
 

368.	 Rod Stewart Memorabilia 
plus, a large collection of Rod Stewart 
memorabilia including copies of ‘Smiler’ 
issues 36 to 84 (just missing number 50) 
six Tour programmes, 1976 x 2, 1978/79, 
1983/84, 1991, 1998 (plus tickets, Earls 
Court) , fifteen plus books including The 
Rolling Stones, Rod Stewart, John Lennon, 
Roger Daltrey and other items, generally 
very good condition
 £40-60

ME161121.indd   29 04/11/2021   11:56



www.specialauct ionservices.com30

369.	 Status Quo plus Signed Guitar, a 
Jim Deacon Fender Telecaster-copy guitar 
with Signatures of Francis Rossi and Rick 
Parfitt, Steve Harley, Dweezil Zappa, Roy 
Wood, John Otway and Peter Cox and 
Richard Drummie (Go West) - This was 
signed at different venues and a number 
of the photos show several of the artists 
with or signing the guitar. Excellent 
condition
 £200-300
 

370.	 Sixties / Seventies Sheet 
Music, approximately sixty-five pieces of 
Sheet Music from the Sixties and early 
Seventies including The Beatles, Small 
Faces, Troggs, Elvis, Dave Davies, Cliff 
Richard, Tremeloes, Detroit Emeralds, 
Mary Hopkin, Long John Baldry, P J Proby, 
The Searchers, Stevie Wonder, Mungo 
Jerry, John Miles, Paul Simon and many 
more - mainly in very good condition
 £100-150
 

371.	 David Bowie / Mick Ronson 
Promo Photos, seven promotional Black 
and White photos comprising four for 
Mick Ronson (three with Mainman logo, 
one with facsimile signature) and three 
for David Bowie (two with facsimile 
signatures) - various sizes - mainly all in 
Excellent condition
 £30-50
 

372.	 Music Memorabilia, a mixed 
collection of memorabilia including 
Elvis Sheet Music, Concert Programmes, 
Books, Annuals, DVDs, Fanzines, a large 
number of personally-taken Cliff Richard 
photos circa 1980s, Beatles Guitar Picks 
and Postcard Packs and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

373.	 Elvis Presley Books / Magazines 
/ Calendars, thirty plus hard and 
paperback books including Elvis Specials 
from the 1970s, Unseen Archives, Man 
and Myth, Images of Elvis and more 
plus approximately forty magazines 
that includes some Elvisly Yours, Elvis 
Monthly and more together with eleven 
calendars mainly from the 2000s and a 
small amount of sheet music (probably 
reproduction) 
 £50-80
 

374.	 Elvis Presley DVDs / Videos /
Tapes plus, a large number of DVDs 
and Box Sets including The King of Rock 
and Roll, Eternally Elvis, The Ultimate 
Collection, ten cassette tapes and 
memorabilia including The Definitive 
Guide (book & coasters) a framed and 
glazed presentation of two CDs plus 
stamp (58cm x 28cm) a black and white 
print framed and glazed 52cm square 
plus the same print unframed together 
with two block images of Elvis performing 
(40cm x 50cm) generally all very good 
condition
 £50-80
 

375.	 Elvis Presley Toy Guitar, a 
salmon pink and cream plastic Selcol four-
string toy guitar, the headstock decorated 
with a photographic portrait of Presley  
and the body embossed with Presley’s 
facsimile signature - comes in original 
Box with original Sticker -  Box in good 
condition - guitar has one string missing, 
otherwise Guitar in very good condition
 £50-80
 

376.	 Studio 54 Nightclub VIP 
Passes, three VIP Passes and five VIP 
Complimentary Drinks Cards for the 
famous New York Night club comprising 
three VIP Admissions, all with the Purple 
logo and Studio 54 Stamps on the rear, 
two Numbered ‘VIP Complimentary 
Drinks’ cards, both Gold on Black, One 
Unnumbered ‘VIP Complimentary Drink’ 
Card, gold on black and two VIP ‘With 
Compliments Cocktail’ cards, black on 
white - all in Excellent condition
 £200-300
 

377.	 Elvis Presley Memorabilia, a 
variety of items including a cushion, 
umbrella, f/g birth certificate, film cell 
(both 24cm x 28cm) scarves, five metal 
signs comprising three of Jailhouse Rock, 
King of R & R and Yuletide Jamboree 
(28cm x 43cm) together with a number 
plate and road sign, clock, b/w prints,  
wooden plaque, mugs and more, 
generally very good condition
 £40-60
 

378.	 Elvis Presley Memorabilia, a 
variety of items including a Bear Sings 
Hound Dog, Pig Idol, Jigsaw, postcards 
from Gracelands, boxed clock, small 
storage box, purse, glasses cases, small 
stone bust, ‘wobbly head’ Elvis, coasters, 
eight plates with hangers, bags, mugs and 
more, generally very good condition
 £40-60
 

379.	 Elvis Presley Memorabilia, a 
large collection of Elvis memorabilia 
including chopping board, clock, gift pack 
watches, mugs, shot glasses, ceramic 
sign, small rug, The Elvis game, penknife, 
Checkers game, Elvis models and much 
more, generally very good condition
 £40-60
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380.	 Elvis Presley Memorabilia, a 
large collection of Elvis memorabilia 
that includes glass image paper weights, 
coasters, bottle opens, keyrings mugs, 
pocket watch, penknives, soft toys, 
a number of plates and much more, 
generally very good condition
 £40-60
 

381.	 Elvis Presley lighters / mugs / 
cufflinks plus, a canned Elvis Zippo lighter 
together with a Bomb lighter and four 
further lighters, a tobacco tin with lighter 
and rolling papers, two boxed pairs of 
fine bone china mugs, coasters, compact 
mirror, two pairs of cufflinks (one Simon 
Carter - Andy Warhol foundation) card 
holder and more, generally all good 
condition
 £50-80
 

382.	 Isle of Wight Festival 
Programme, original programme for the 
1970 festival which featured Jimi Hendrix, 
ELP, The Who, Jethro Tull - a little wear 
to corners and light fold crease down the 
centre, otherwise in very good condition
 £40-60
 

383.	 The Beatles / Ed Sullivan 
Show Tape, an original 200 foot Super 
8 film of the Beatles on the Ed Sullivan 
Show released by Red Fox Enterprises. 
One of the pivotal moments in Beatles 
history, this film captures the intense 
excitement and anticipation the Beatles 
had created in the USA, plus one of the 
best performances of A Hard Day’s Night! 
- This film is currently the property of the 
vendor James Hyman, first cousin (once 
removed) of Brian Epstein - Comes in 
original Red Fox Box with Sticker and in 
Excellent condition
 £100-150
 

384.	 Gold and Silver Presentation 
Discs, six album and eleven 7” Single 
presentation discs, all framed and 
glazed and mainly from Overseas record 
companies (the majority Astor Records, 
Australia) to Pye Records recognising 
disc sales - With artists comprising 
Johnny Wakelin, Joe Dolan, Kelly Marie, 
Brotherhood of Man, Brian and Michael, 
The Muppet Show, Max Bygraves and one 
unnamed - all framed and glazed and in 
Excellent condition
 £50-80
 

385.	 Madonna / Doors Memorabilia 
plus, collection of Madonna memorabilia 
including a True Blue Duvet Cover, Pillow 
Slip and Pillow set, Like A Virgin Printed 
Mirror, Flag, 1993 Tour Programme, 
Annuals and other books - sold together 
with a Doors T Shirt, Jim Morrison 
Standee figure, Doors Book and DVD, an 
Ocean Colour Scene Anniversary Holdall 
and Mug, an NME top 100 poster from 
1976 and the NME Book of Rock - various 
conditions
 £40-60
 

386.	 Anarcho Punk / Oi T-Shirts,  ten 
Anarcho Punk  / Oi T-Shirts  comprising  
Self Abuse (XL), Human Cull (XL), 2 x 
Vice Squad (XL), 2 X Riot Squad (XL), Infa 
Riot (XL), 2 x Sub Humans (L and XL) and  
Zounds (XL) all in excellent condition
 £40-60
 

387.	 Anarcho Punk / Oi T-Shirts, 
thirteen Anarcho Punk / Oi T-Shirts 
comprising Anti -Nowhere League 2011 
tour (XL), Anti-pasta (XL), Self Abuse (XL), 
Oi Polloi 2016 tour (L), Poison Girls (XL), 
The Varukers (Another Religion Another 
War and Nothings changed (Both L)),The 
Vibrators (XXL),Total Chaos (XL), Crass 
(XL), Arch Rivals (XL), Culture Shock 
(XL) and Tenement (XL) all in excellent 
condition
 £50-80

388.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
sixteen Death / Black Metal T-Shirts 
comprising Fen (XL), Deicide - 2011 tour 
(S), Scars of Crucifix (XL) and Exodus 
2016 tour (XL), Nile - 2015 tour and 
Darkened Shrines (both XL), Infected 
Dead (XL), Ethereal - Unholy Ungodly 
(XL), Cattle Decapitation (XL), Decapitated 
(XL), Aborted - 2013 tour (XL), Internal 
Bleeding 2015 tour (XL), Hatebreed (XL), 
Inmoria (XL), In Flames 2011 tour and 
Master (XL) all in excellent condition
 £60-100
 

389.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
sixteen ‘T’ Shirts printed with a variety of 
metal bands comprising Ghost - 2011 tour 
(L), two Oblivionized (2XL), Anihilated 
(XL), Necrophagia 2003 tour, Desaster 
(XL - Worn), Slayer 2015 tour (XL), Cradle 
of Filth- Savage Waves of Ecstasy (XL) 
and Exquisite Torments Await (XL), 
Desecration (XL), Ethereal (XL), Wretched 
Soul (XL), Regulus (L), Deathstars (L) , 
Disturbed 2010 tour (L) and Vader (XL) all 
in virtually new condition unless stated
 £60-100
 

390.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
sixteen ‘T’ Shirts  printed with a variety of 
Metal Bands comprising Godflesh - Songs 
of Love and Hate (XL), Seven Witches 
tour - Xiled to Infinity (XL) Deadwood 
Lake x 2 (XL) Winterfylleth x 2 (XL) Police 
Bastard (XL), Ignominious Incarnation 
(XL - Worn) Gorgoroth  tour 2011 (XL), 
Bloodshot Dawn x 3- Russian Demons 
tour (L)  & Survival Evolved (XL) Demonic 
Resurrection x 3 tours 2018 & 2019 
(XL) and Belphegor (L)  all in excellent 
condition unless stated
 £60-100
 

391.	 Iron Maiden Calendars, sixteen 
Iron Maiden Calendars from between 
2003 and 2020 including A Matter of Life 
and Death, Book of Souls, Legacy of the 
Beast 2019 and 2020 - some duplicates - 
mainly Excellent or Sealed condition
 £30-50
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392.	 Iron Maiden Related / Blaze 
Bayley ‘T’ Shirts plus, fifteen Blaze 
Bayley shirts including 3 x Big Bash, the 
Future’s Metal, Promise & Terror and Pt 
2, Dudley Dec 02, Robot, South America 
tour 02, Silicon Messiah, Tour will not 
Die, Kill and Destroy, As Metal as it Gets 
- sold together with Blaze Bayley shorts 
and hoodie, all sized XL and generally 
Excellent condition
 £50-80
 

393.	 Blaze Bayley Signed Video 
and DVD, Blaze Live at JBs 16 Nov 2001 
- Limited Edition Video for the Blaze 
Members Club Signed in Gold on the side 
with signed letter (number 114) plus The 
Night That Will Not Die DVD signed ‘To 
Dogfist’
 £30-50
 

394.	 Neil Young / Signatures, four 
colour promotional photos of Neil Young, 
all with signatures - various sizes and 
excellent condition
 £40-60
 

395.	 Neil Young / Signatures, three 
colour promotional photos and an art 
image of Neil Young, all with signatures - 
various sizes and excellent condition
 £40-60
 

396.	 Neil Young Photos / Signatures, 
fifteen Promotional and other photos, 
three with signatures plus four different 
from the Bridge School series, Reprise 
Promo B&W photos and two framed 
- one signed photo with a small tear, 
otherwise all in excellent condition
 £50-80
 

397.	 Percy Sledge / Soul Band 
Photos, eleven black and white photos 
including five of Percy Sledge live with 
others including Sounds of Soul - various 
conditions
 £30-50
 

398.	 Rock Music Video Discs, four 
Rock video discs comprising Saxon Live, 
Status Quo Live at the NEC Birmingham, 
Neil Young and Crazy Horse and Roxy 
Music - The Long Road - good condition, 
untested
 £40-60
 

399.	 Clash Poster, Out Of Control 
- Unofficial poster circa 1984 - Framed 
and Glazed - measures 38” by 26” approx 
framed - excellent condition
 £40-60
 

400.	 Bruce Springsteen Tour Poster, 
Born In The USA Tour Poster - Framed 
and Glazed measuring 49” by 25” approx 
framed - Excellent condition
 £40-60
 

401.	 Music Posters, approximately 
twenty music posters with five David 
Bowie (portraits, record pomotions), 
Siouxsie & the Banshees (German tour, 
event and large Siouxsie portrait) two 
New Model Army, Sonic Youth, Bauhaus, 
King Kurt, The Fall and others with some 
non-music related plus  three metal pin 
badges (Motorhead, Ban the Bomb and 
Black Sabbath)- various condition
 £40-60
 

402.	 Iron Maiden Don’t Walk / Biker 
Eddie Poster, AKA Biker Eddie - original 
Starposters N. 1064 - measures 27” x 
41” - rolled with a tear on the left hand 
edge, a small hole near the bottom right 
corners and a few light creases, otherwise 
in very good condition 
 £40-60

Film Posters and Memorabilia  

403.	 US One Sheet Film Posters, 
three US one sheet linen backed posters 
comprising Funeral In Berlin, The Lively 
Set and Gambit - all in good condition 
and have been folded
 £60-100
 

404.	 Kill Bill Film Posters, three Kill 
Bill posters, two UK quads Vol 1 and 2 
plus a Thai poster Vol 1, all rolled
 £40-60
 

405.	 The Comedians UK Quad Poster, 
a linen backed UK quad The Comedians 
featuring Elizabeth Taylor and Richard 
Burton, generally good condition, has 
been folded and with a couple of small 
blemishes on writing
 £40-60
 

406.	 The Long Goodbye (1973) Film 
Poster, The Long Goodbye (1973) US 
one sheet Style-C movie poster for the 
film-noir starring Elliott Gould, poster 
art by Jack Davis (of MAD magazine 
fame), folded with light wear on creases, 
otherwise excellent condition, 27”x 41”
 £30-50
 

407.	 UK Quad Cinema Posters, 
twelve UK Quads comprising A Merry 
Christmas, Little Red Flowers, Life is a 
Miracle, Syriana, (Velcro dots attached), 
Mississippi Burning, Meet Joe Black, La 
Ceremane, Kundun, Kingdom of Heaven, 
Jude, The Englishman who went up 
the Hill and The Claim, all folded with 
some with pin holes but generally good 
condition
 £40-60
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408.	 UK Quad Cinema Posters, 
twelve UK Quads comprising Swimming 
Upstream, Sommersby, Riquochet, 
Private, The Proposition, Cyclo, Czech 
Dream, Dead Man Walking, Die Hard 
2, Empire of the Sun, Code 46 and 
Cockles & Muscles (last two with Velcro 
dots attached) all folded and mainly 
reasonable conditions
 £40-60
 

409.	 UK Quad Cinema Posters, 
eleven UK Quads comprising Diary of 
Ann Frank, French Lieutenant’s Woman, 
Great Expectations, Goodbye Girl, 
Gumball Rally, Great Train Robbery (Sean 
Connery) Grip of Fear, Empire State, Lady 
in Cement, The Blue Lagoon and Kramer 
V Kramer, all folded, various conditions
 £60-100
 

410.	 James Bond Live and Let Die 
(1973) Poster, James Bond Live and Let 
Die (1973) Turkish poster, using the well-
known Robert McGinnis poster artwork 
for the film, folded with a small repair 
to back, rim pin-holes, with some more 
central and a few edge nicks, otherwise in 
very good condition, 27”x 40” approx
 £30-50
 

411.	 James Bond Film Posters, seven 
posters comprising four UK quads with 
two of each Skyfall and Die Another Day 
together with each with an advance plus 
a one sheet advance and two others, 
rolled, good condition
 £50-80
 

412.	 She / From Russia With Love 
Film Poster, Leamington Spa / Stratford 
on Avon bespoke card cinema poster, 
advertising films for the week of 9th 
May 1965, including the first release of 
Hammer’s She and a three day re-release 
of the Bond film From Russia with Love 
together with Tom Jones and The High 
Bright Sun, unfolded with original hanging 
string, 12”x 20”
 £30-50
 

413.	 Tucker / The Shooting Film 
Posters, two posters, Tucker a linen 
backed French Grande (previously folded) 
plus Jack Nicholson’s ‘The Shooting’ 
rolled and good condition
 £40-60
 

414.	 Australian / US Inserts, two 
Australian Day Bills, ‘Bridge Too Far’ 
and ‘ Midnight Cowboy’ (34cm x 75cm) 
together with three Us Inserts ‘Midnight 
Express’ (rolled) ‘Green Helmet,  
Dragstrip Girl’ (36cm x 93cm) folded, little 
tape residue and discolouring
 £60-100
 

415.	 UK Quad Cinema Posters, ten 
UK Quads comprising Hamlet, Guess 
Who, Glengarry Glen Ross, Frozen River, 
Even Cowgirls Get the Blues, In the Cut, 
I’m the Angel of Death, I’ll Sleep when 
I’m Dead, Ice Storm and Hard To Kill, all 
folded in various reasonable conditions
 £30-50
 

416.	 Argentinian Film Posters, three 
film posters from Argentina, Prisoner of 
Zenda (tear in middle) The Serpent (Yul 
Brynner) and Fort Apache, The Bronx 
(Paul Newman) all 73cm x 110cm approx, 
all folded, reasonable conditions
 £30-50

417.	 Modern Film Posters, 
approximately fifty film and ‘teaser/
promotional’ posters from the last the 
last twenty five years all rolled, generally 
good condition, with a few with some 
creased edges includes Waking Ned, 
Hilary & Jackie, Parting Shots, Mercury 
Rising, The Waterboys and many more, 
some duplicates
 £40-60
 

418.	 Star Wars Posters, nine Star 
Wars posters, four Episode I with Darth 
Vader shadow, plus an Episode II,  Attack 
of the Clones, landscape quad together 
with four small different  teaser/
promotional posters for Episode III (42cm 
x 60cm) all rolled and good condition
 £60-100
 

419.	 Modern Film Posters, forty 
film and ‘teaser/promotional’ posters 
including Rounders, Lost in Space, Prince 
of Egypt, Meet Joe Black, Star Trek - 
Insurrection, South Park, The Matrix 
and more, generally very good condition 
rolled with some edges a little creased, 
some duplicates
 £40-60
 

420.	 Children’s Film Posters & 
Banner, ten Children’s film/teaser posters 
including eight quads, Barney’s Great 
Adventure, Doug’s First Movie, Rugrats 
x 2, Bug’s life, Anastasia x 3 plus two 
smaller posters (68cm x 100cm) Tarzan & 
Inspector Gadget together with a double 
sided vinyl banner 69am x 170cm, Mulan, 
all in good condition
 £30-50
 

421.	 Modern Film Posters, 
approximately forty film/teaser posters 
for films from the last thirty years with a 
small number of quads (including Matrix 
x 3 and City of Angels) with the majority 
sized 69cm x 100cm approx includes 
Jawbreaker, The Avengers, Meet Joe 
Black plus four small posters, all rolled 
generally good condition with some 
creasing on edges
 £30-50
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422.	 Hammer Films / Autographs, 
the Hammer Glamour hardback book 
containing fifteen plus autographs in the 
book on the relevant pages including 
Joanna Lumley, Kate O’Mara, Ingrid Pitt, 
Madeline Smith, Yutte Stensgaard, Judy 
Geeson, Linda Hayden, Caroline Munro 
and more, very good condition
 £100-150
 

423.	 James Bond Graphic Novels, 
seventeen Graphic Novel Titan Books, 
four late 1980s and the rest from 2000s 
including The Spy who Loved Me, Dr 
No, Octopussy, On Her Majesty’s Secret 
Service and more, all generally very good 
condition
 £50-80
 

424.	 James Bond Memorabilia, 
a large collection of James Bond 
memorabilia that includes three Sean 
Connery Annuals from 1960s, tin pack of 
36 novels on CD, fifteen plus paperback 
novels, two groups of magazines Spy 
Cards (Pierce Brosnan & Daniel Craig)  
two remote control cars, toy guns, tins of 
cards and more
 £50-80
 

425.	 American Cinematographer 
Magazines plus, approximately fifty 
copies of ‘American Cinematographer’ 
dating from 1980 until 2000 together 
with a further fifty film related magazines 
including Special Effects, Sci-Fi, Film 
Review, Starlog, 007 and more
 £40-60
 

426.	 Film Stars Photographs / 
Autographs, four b/w photographs with 
autographs collected by the vendor when 
he was General Manager of the Royal 
Garden Hotel, Kensington, 1975 - 1994, 
comprising Peter Ustinov, Jane Seymour 
(unframed), Charles Dance and Michael 
York (30cm x 38cm) very good condition
 £30-50

427.	 Film Laser Discs, seventy laser 
discs of mixed genre including Longest 
Day, The Lady Vanishes, Little Big Man, 
St Valentine’s Day Massacre, Absolution 
and many more, appear all in excellent 
condition and some still sealed
 £60-100
 

428.	 Film Laser Discs, twenty nine 
discs comprising eighteen comedy 
including Fawlty Towers, Airplane and 
Class Reunion together with eleven 
glamour film discs including Casanova, 
Carnal Knowledge, Breathless and more, 
excellent condition with some still sealed
 £30-50
 

Musical Instruments

429.	 Buffet Clarinet, a Clarinet 
stamped Buffet Crampon & Co, Paris No 
402042 - B12, very good condition in hard 
case
 £60-100
 

430.	 Pair of Selmer Recital Clarinets, 
a pair of Selmer Recital Clarinets, B 
flat No E2503 and A Sharp No E2695, 
all appropriately stamped, comes in 
original Henri Selmer double case with 
waterproof cover, bought new from 
Howarth of London in 1989  shown on 
receipt, all in very good condition
 £2000-3000
 

431.	 Oboe, a wooden oboe made in 
Italy no B3479, stamped ‘B sold by T W 
Howarth & Co, London’, metalwork a bit 
tarnished but generally good condition, in 
hard case
 £80-120
 

432.	 Hofner Acoustic Guitar, a  
Hofner acoustic guitar model Committee 
s/n 2488, blonde finish, archtop, 
generally good condition with minor 
surface imperfections, needs restringing, 
in a quality hard case
 £300-500
 

433.	 Shaftesbury Electric Guitar, a 
Shaftesbury Ned Callan Electric guitar 
Hombre 655 brown sunburst, good 
condition with just some cracking in 
varnish, in soft gig bag
 £80-120

434.	 Sting Fender Precision Bass / 
Signature, an autographed Sting Model 
Fender Precision Bass guitar - serial 
S057208 to back of neck at body, the 
contoured ash body in two-tone sunburst 
finish, maple fingerboard with Sting 
autograph inset to 12th fret, the white 
plastic scratch plate autographed by Sting 
in black marker, 117cm (46in) long - with 
Fender Soft bag - All in Superb condition 
- purchased by the vendor at Bonhams 
Auction in June 2016
 £1000-1500
 

435.	 Ovation Semi-Acoustic Guitar, 
an Ovation semi-acoustic guitar model 
1537 Elite 301996 in very good condition 
with quality Ovation hard case
 £80-120
 

436.	 The Windsor Banjo, The 
Windsor banjo model ‘The Whirle’ four 
string - used condition with the resonator 
having some scratching, in hard case 
covered with a variety of stickers, mainly 
jazz related
 £50-80
 

437.	 Gibson Les Paul Custom Guitar, 
a Gibson Les Paul Custom 1957 reissue 
with Bigsby, ebony with trim, three 
pickups, in very good condition with 
Gibson Certificate stating model LPB3 S/N 
71724 (denotes year 2002) with a few 
very slight bumps and scratches from use, 
in a quality Gibson case with strap, lead, 
spare strings, clamp and a boxed Hercules 
guitar stand
 £2000-3000
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438.	 Paul Reed Smith Electric Guitar, 
a PRS electric guitar cherry sunburst in 
superb condition except for broken knob 
which is included loose, with a quality 
rectangular case, strap, leads, strings, 
clamp and a Hercules Guitar stand
 £500-800
 

439.	 Vintage Bass Guitar, a Vintage 
Bass Guitar, a John Hornby Skewes 
product, red, in good condition with soft 
gig bag, untested
 £40-60
 

440.	 Peterson Guitar Combo Amp, 
a Peterson Guitar Special 100, amplifier/
speaker, powered by Electro-Voice, wood 
cased, with some scratches but generally 
good condition, untested
 £150-250
 

441.	 Clarinet, a Clemens Meinel 
Wernitzgrun Clarinet No 19234, made in 
GDR, very good condition in hard case
 £100-150
 

442.	 Musical Instrument Accessories, 
a variety of Instrument Accessories 
including three music stands, a Wittner 
Maelzel Metronome, a Seiko digital 
metronome DM-20, a Matrix SR-4000 
tuner, two clarinet stands and a double 
stand for clarinet and saxophone
 £40-60
 

443.	 Gibson Acoustic Guitar, a 
Gibson Cromwell arch top acoustic guitar, 
blonde in very good condition with minor 
imperfections, label ‘Made In USA by 
Gibson Inc, Kalamazoo, Mich’ - with a 
quality hard case
 £400-600
 

444.	 Vintage Banjo, a banjo branded 
Vintage, made in China, six string in 
excellent condition, appears hardly used 
in hard case, with Korg AT-2 tuner, spare 
strings, strap and plectrums
 £100-150
 

445.	 Ovation Semi-Acoustic Guitar, 
an Ovation semi-acoustic guitar model 
1614 made in in Connecticut, USA 
numbered 234435 in excellent condition, 
with quality hard Ovation case
 £120-180
 

446.	 Trumpets - Yamaha and Conn, 
a Yamaha Trumpet YTR -232 numbered 
012293, good condition  with two Vincent 
Bach Corp mouth pieces 1.5c & Mt 
Vernon 8C, comes in hard case together 
with C G Conn trumpet, Made in USA, 
247709, reasonable condition, one valve 
missing and no mouth piece, hard cased 
(broken handle)
 £80-120
 

447.	 Riverside Bass, a headless bass 
guitar by Riverside Guitars in excellent 
condition, still wrapped, in box
 £60-100
 

448.	 Saxophone, a King Zephyr 
Saxophone, made by H N White Co, 
Cleveland, Ohio, generally good condition 
with no bumps, slightly tarnished and 
loss of lacquer in places, with hard case, 
bought second-hand in 1994, receipt 
available
 £200-300
 

449.	 Taragato (Saxophone), a 
Hungarian  wooden Saxophone made 
by Schunda, Budapest, used condition 
with small repaired crack near join and a 
little wood loss by mouthpiece join and 
mouthpiece not original, uncased
 £300-500

 

450.	 Yamaha Portable Grand, a 
Yamaha Portable Grand Keyboard DGX-
660, with stool, power, USB leads, foot 
pedal and cover in black, very good 
condition, untested
 £200-300
 

451.	 Squier Stratocaster, a Squier 
Stratocaster by Fender electric guitar, 
20th Anniversary, Standard series, crafted 
in China s/n CY01126800 generally good 
condition with chip bottom edge, scrape 
and small bump on back, with soft Marlin 
gig bag, untested
 £50-80
 

452.	 Kay Banjo, a four string Kay 
Banjo with patterned wood resonator, 
wear on skin, otherwise good condition, 
with soft gig bag
 £40-60
 

453.	 Futurama Electric guitar, an 
electric guitar with transfer ‘Futurama’ 
s/n 545458, red and cream, generally 
good condition with minor chips around 
edge, untested, with hard rectangular 
case
 £40-60
 

454.	 Acoustic Guitars, a Yamaha 
G-150 acoustic guitar, with a child’s 
acoustic guitar, both generally good 
condition with small guitar, boxed, with 
music books
 £40-60
 

455.	 Microphone / wireless system, 
a Trantec System One RDT 3240 s/n 
G3044 housed in case together with a 
Panasound Dynamic Microphone PS-928 
in case and original box, both in very 
good condition - untested
 £40-60
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456.	 German Harmonium Pedal 
Organ, a walnut-cased Harmonium by 
P H J Trayser et Cie, Stuttgart, stamped 
XVII,with three stops, height 86cm, width 
90cm, depth 52cm, generally  good 
condition, with a hinge and one pedal 
needing attention
 £200-300
 

457.	 Buffet Clarinet, a Clarinet 
stamped Buffet Crampon & Co, Paris No 
347810 - B12, very good condition, in 
hard case with keys
 £60-100
 

458.	 Pre-Amp Mixer, a KAM stereo 
pre-amp mixer GMX 800, very good 
condition, original packing, in box, with 
paperwork, untested
 £20-30
 

459.	 Vox Valvetronix Combo, a Vox 
Valvetronix AT120VT combo S/N 0002905 
good condition with footpedal, leads,  
instruction booklets, untested and a 
Quiklok tilt adjustable low amp stand 
BS317, boxed
 £200-300
 

460.	 DigiTech Effects Pedals, two 
DigiTech guitar effects pedals, Obscura 
altered delay, boxed with instructions 
together with a DigiTech Crossroads Eric 
Clapton in case with instructions, both 
very good condition, untested
 £80-120
 

461.	 Eurorack Mixing Console, a 
Behringer Eurorack UB802 mixing console 
in metal case, with DC power supply, 
three short jack leads, Sony headphones, 
Sennheisser ear pods and instruction 
booklets
 £30-50
 

462.	 Ibanez Tube Screamer, an Ibanez 
Tube Screamer Classic guitar overdrive 
effects pedal model TS10, used condition 
S/N 157792, untested
 £60-100
 

463.	 Boss Guitar Pedals, a total of six  
Boss guitar pedals, a Boss V-Wah pedal 
PW-10, Boss Blues Driver Waza Craft 
BD-2W boxed with instructions, Boss 
Equalizer GE-7, Boss Chromatic Tuner TU-
2, Boss Chorus Ensemble CE-5 and a Boss 
Compression Sustainer CS-3, all good 
condition, untested comes in metal carry 
case, a DC power unit,  four short jack 
leads  and a number of spare plugs              
 £200-300
 

464.	 Guitar Pedals / Accessories, a 
Marshall GV-2 Guv’nor Plus guitar pedal, 
boxed as new, a Marshall micro-stack, 
bowed with a Jim Marshall autograph on 
box, a Tri-O.D. Tech 21.NYC S/N 45701 
with instructions and a Vince Ray Smokey 
Amp, all good condition untested 
 £50-80
 

465.	 Guitar Pedals, four pedals 
including a Vox Wah-Wah pedal V847 in 
carry bag, Ibanez TS-9 Tube Screamer 
with instruction leaflet, a Denio Power 
Supply& Master switch model Pl-02 and a 
DOD Grunge FX69B plus a power DC unit 
all generally good condition untested
 £100-150
 

466.	 Clarinet, cased vintage wooden 
unbranded clarinet, stamped  No 1575, in 
AF condition 
 £40-60
 

467.	 Nicolas Duchene Violin, a 
French violin, stamped A LA VILLE DE 
PADOUE NICHOLAS DUCHENE, 11¾ 
inches (30cms) long, generally good 
condition, no obvious cracks with scratch 
across back and a couple of small ones on 
front, with bow and modern case
 £100-200
 

468.	 Double Flageolet plus another, 
a double Flageolet,  stamped Hastrick 
35 Holborn Hill, London, approx 50cm 
length, generally sound with damage 
to top ivory rim, lower rim racks and a 
little wood damage by metal clip, with 
unbranded Flageolet, generally good 
condition
 £200-300
 

469.	 Zither Violina, a Zither Violina, 
stamped ‘By Royal Letters Patent’, fairly 
good condition, with one string  missing, 
in original box, broken clasps, with 
directions pasted inside
 £100-200
 

470.	 Violin, a vintage violin without 
maker’s name, in sound condition with 
a repaired crack near ‘f’ hole, scratched 
initials on edge, needs bridge and strings, 
with bow that needs rehairing and 
housed in a battered but striking wooden 
case
 £60-100
 

471.	 Violin, a full-size violin, Made 
in Nippon, which possibly dates it circa 
1920, two-piece back, used condition, no 
obvious cracks or repairs, needs strings, 
with bow and hard case
 £50-80
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472.	 Violin, a 12” foreign imported 
violin by Leslie Sheppard, used condition 
but no obvious cracks or repairs, needs 
strings and bridge, with bow and hard 
case with repaired handle
 £40-60
 

473.	 Satellite Electric Guitar, a 
Satellite Les Paul copy 96/L,  generally 
good condition with an excellent repair to 
neck and a few scratches to back, in over-
large hard case, untested 
 £50-80
 

474.	 Acoustic Guitars, a Cort acoustic 
Guitar AD810 NS, natural wood finish, in 
very good condition, in a quality Fusion 
soft gig bag, with a Martin Smith acoustic 
guitar, dark blue, very good condition, still 
with plastic covering on pick guard
 £60-100
 

475.	 Electric Keyboard, a Casio Tone 
Bank Keyboard CT-470 with adaptor, good 
condition, in case, untested
 £30-50
 

Hi -Fi

Hi -Fi 

476.	 KEF Speaker Systems, KEF 
Satellite Speaker System Black series 
3000 HTB2Se subwoofer with two SP3588 
HTS 3001SE standing satellite speakers 
together with silver centre speaker 
SB3588, two silver 3588 HTS3001SE 
standing satellite speakers & two silver 
3588 HTS3001SE wall mounted satellite 
speakers, all very good condition
 £60-100
 

477.	 Pioneer Separates, four Pioneer 
Hi Fi separates, Amplifier SA-520, Tuner 
TX-520L, Cassette CT-520 and Record 
Deck PL-320 together with a Technics 
CD player SL-P477A (with remote and 
paperwork) all generally good condition 
and untested
 £60-100

478.	 Marantz Record Decks, two 
Marantz Record Decks, TT1200 auto 
return belt drive and a TT185 automatic 
turntable with low mass tone arm, both 
generally good condition, untested
 £40-60
 

479.	 Bang & Olufsen Centre, a B & O 
Beocenter 5000, tuner, cassette, record 
deck appears generally good condition, 
untested
 £40-60
 

480.	 Akai Reel to Reel, an Akai 
4000DS Mk II reel to reel 3 head stereo 
tape deck in original box with instruction 
pamphlet, two spools, one with tape and 
some leads, untested
 £80-120
 

481.	 Dansette Record Players, three 
Dansette record players, Dansette Garrard 
deck AT6 with Hi Fi badge, discoloured 
lid, Stereophonic with Monarch deck 
(missing knobs) plus a Dansette Major De 
Lux 21,  (broken grille) all need attention 
and untested
 £40-60
 

482.	 Dansette Record Players, 
two Dansette record players, Dansette 
Musique - all transistor, tuner and record 
player (Monarch deck) wooden lid, 
vinyl peeling from sides together with 
The Dansette RG65 tuner and record 
player (Monarch deck) rusty hinges but 
reasonable condition, both untested plus 
a number of instruction pamphlets, small 
speakers, stylus and parts
 £40-60
 

483.	 Four Record Players, Bush SRP 
31C with Garrard deck, lid stained and 
hinges rusty, Audition with Monarch 
deck, tops need refurbishing, Solid State 
with loose grille and a BSR (better sound 
reproduction label, all untested and need 
cleaning
 £40-60
 

484.	 Yamaha and Rotel, a Yamaha 
Natural Sound AM/FM stereo Tuner CT-
610 NFB PLL MPX together with a Rotel 
Receiver RX-602, both good condition, 
untested
 £50-80

 

485.	 Revolver Record Deck, a 
Revolver deck with Linn Basik LVX tone 
arm with M55E cartridge and Shure 
needle, good condition, missing feet, 
untested
 £60-100
 

486.	 Dual Record Deck,  a Dual 
504 record deck in original box good 
condition, untested
 £40-60
 

487.	 PYE Record Players, Pye Black 
Box with Garrard Deck , with scratched 
lid, with a PYE record player, with 
Monarch deck, HiFi wooden case, fairly 
good condition, both untested
 £50-80
 

488.	 Hacker / HMV / ITT Record 
Players, a Hacker Cavalier, fairly good 
condition together with amplifier/speaker 
Al42, HMV 2016 BSR deck, dented grille 
lid with some damage together with 
ITT KB model 1000 in red, in reasonable 
condition, all untested and need a clean
 £40-60

489.	 Hacker / Klinger Decks, a Hacker 
Centurion with Garrard SP25 MkIV deck 
with tuner, with a Klinger KC350 deck/
amp, Garrard deck with loose base, no 
speakers, all untested
 £40-60
 

490.	 Quad Speakers, a pair of floor 
standing Quad speakers Model 22L, 87cm 
high in black, 150 watts s/n Q220270K 
with leads, very good condition, untested
 £100-150
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491.	 Bang & Olufsen, a B & O 
Beogram 1203 with diamond SP14 
together with a Beocenter 1400 (tuner 
and cassette player) used condition, some 
veneer loose - untested
 £50-80
 

492.	 Sony Walkman, a Sony Walkman 
WM-EX631 model with AC charger, stand,  
headphones with LCD remote control, 
carry pouch, paper work in original box, 
very good condition, untested
 £30-50
 

493.	 Pro-Ject Deck / Sony Tuner, a 
Pro-Ject P1.2 record deck, Audio Systems 
No:050005, OMB 10 cartridge, good 
condition but with scratched and cracked 
lid, untested together with a Sony FM 
Stereo/FM-AM Tuner ST-5055L, generally 
good condition, untested
 £60-100
 

494.	 Home Theatre Audio System, a 
Panasonic Home Theatre Audio System 
SC-HTE80, remote, leads and still boxed, 
untested
 £30-50
 

495.	 Denon Stereo System, 
a complete Denon Stereo System 
comprising of Amplifier UPA -F88, Mini-
Disc player / recorder DMD F88, CD 
player / recorder UCD-F88, Tuner UTC 
F88, Cassette player UDR F88 and a pair 
of speakers SC-F88 (dark brown) all in 
original boxes and leads, two remotes, 
all units with two pin leads, very good 
condition, untested
 £60-100
 

496.	 Bose Acoustic Waves & 
Multi Disc Changer, a Bose Acoustic 
Waves Music System II with Bose Wave 
Bluetooth Music adapter plus Acoustic 
Wave II multi disc changer, both with 
remotes, very good condition, untested
 £40-60
 

497.	 Zennox 6 in 1 Midi- System, a 
Zennox 6 in 1 midi Hi Fi, music system 
allowing direct USB and SD recording for 
CD, cassette, turntable, aux-in and radio, 
with remote and instruction booklet, 
good condition untested
 £30-50
 

498.	 Reel to Reel / Cassette 
player / tapes, a Tandberg reel to reel 
tape recorder Two Track Series 12, in 
good condition but cracked lid, with 
approximately twenty very small tapes 
and a dozen larger spools, with a Denon 
Cassette player DRR-M30 and twelve 
cassette tapes, good condition , all 
untested
 £40-60
 

499.	 Technics Record Deck, a Technics 
DC servo automatic turntable system 
SL-BD20D with Technics P34 cartridge, 
very good condition, in original box, with 
instruction booklet, untested
 £40-60
 

500.	 Personal CD Players,  four 
personal CDs players comprising Crown 
CDN25, Panasonic SL-SX322, Optimus CD-
8859 and Alba PCD220XI - good condition 
visually - all untested
 £30-50
 

Vintage Radios and Valves    

501.	 Camera / Digital Recorder, a 
Bosch Dinion 2X Day/Night Camera with 
two further lenses - Senko pro and Ricom 
- with a Samsung  digital video recorder 
SHR-5042, remote tapes and bracket, 
untested
 £50-80
 

502.	 Universal Avometer, a Universal 
Avometer model 8 in good condition 
with leads, no case, good condition but 
untested
 £30-50

 

503.	 Cosmos  Radio VR4, a Cosmos 
Radio VR4 ‘Cruet Set’ 3 valve wireless 
receiver CAT No:89591 S/N 322476 BBC 
stamped to top and supplied by Metro-
Vick Supplies Ltd, London, appears good 
condition, untested
 £700-1000
 

504.	 Electronic Equipment,  three 
small cabinets with multiple drawers 
and numerous pots containing very large 
amounts of plugs, transistors, connectors, 
crocodile clips, switches, plate ceramics 
and much more, for a variety of electrical 
items, all good condition
 £50-80
 

505.	 Oscilloscope / Bench 
Generators, a Hameg Oscilloscope HM 
203-6 with handbook and probes, a Black 
Star Jupiter 500 Function Generator, AF 
Sine/Square Wave Generator together 
with a Cambridge Pal Colour Bar 
Generator CM 7091, all good condition 
and untested
 £80-120
 

506.	 Power Supplies, a Thurlby PL 
310 power supply, a Microset PC110 
stabilized DC power supply and an 
unbranded supply, good condition 
untested
 £40-60
 

507.	 Soldering Irons / Circuits / 
Chips, three Weller soldering irons with 
stands, digital logic probes, four small 
cases of chips, two cases of different 
types of fuses and more electrical items 
including a small number of valves, 
generally good condition
 £30-50
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508.	 TV / Audio / Video Manuals 
/ Books, HMV service manuals 1930s, 
with approximately further seventy 
from various years, Television Servicing 
Circuit diagrams 1989/90, 1991/92, Video 
Servicing Circuit diagrams 1987/1989 x 
2, fifteen Thorn television rental support 
booklets, Television Servicing 1987-88 
manual (U-View) Colour Tv Servicing 
Manual 1,2 & 3 plus a variety of other 
books on transistors, electronics and 
more, generally good condition
 £40-60
 

509.	 Speakers / MP3 player plus, 
approximately twenty small uncased 
speakers, Grundig Philips, Kef and other 
makes, various conditions, Philips MP3 
player, headphone pro-amp model 
BT928, various leads, camera developing 
equipment and more
 £40-60
 

510.	 Vintage Bakelite Radio, a 
Mullard bakelite radio MAS 274, generally 
good condition, back cover loose and 
some discolouring of speaker cloth, 
untested
 £30-50
 

511.	 Valves, approximately one 
hundred and twenty unboxed radio 
valves including Brimar, Mazda, Marconi, 
Pinnacle and other makes, untested
 £40-60

 

512.	 Mullard Valves, sixty plus small 
unboxed  Mullard valves including ECC 81, 
82, 83, PCC 84, PCF 80, PL 83, ECL 80, EH 
90 and many more
 £60-100
 

513.	 Valves, ninety plus boxed valves, 
some unbranded boxes,  mainly Marconi 
and Mazda (30L15 x 32) with Brimar, 
Ediswan and Emitron all appear in good 
condition
 £40-60
 

514.	 Mullard Valves, forty-five boxed 
Mullard Valves with some in unbranded 
boxes with UCF80 x 10, ECH 83, EF91, 
EBC81, ECC81 & 84, EF 89, EL85 and 
more, appear in good condition
 £60-100
 

515.	 Electronic Magazines / Books, 
six Wireless Worlds from 1949 and 1950, 
three Radio Electronics from 1941 and 
1950, four Radio & Television News 
from 1949 and 1950, nine Television 
Magazines from 1970s, with fourteen 
books, including ones identifying valves, 
especially Mullard, various conditions
 £30-50
 

516.	 Carbon Fibre Resistors, a nearly 
complete box (7 missing) of Iskra carbon 
fibre film resistors, Guest Electronic 
development pack, together with a large 
number of other resistors
 £40-60
 

517.	 Vintage Radios, two vintage 
radios - Cossor All Electric Receiver model 
40 with banded wood case, generally 
good condition with speaker cloth 
little frayed, with a bakelite Pilot Major 
Maestro, with handle, generally good 
condition, needs good clean
 £40-60

END OF AUCTION
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ABBREVIATED TERMS AND CONDITIONS  

Please ensure you view the Full Terms & Conditions on our website  

  

Specialist Auctions Ltd Trading as Special Auction Services referred to as The Auctioneer and to include any person acting upon his authority. In 
these Terms of Sale the words ‘you’, ‘yours’, etc. refer to you as the Buyer. The words “we”, “us”, etc. refer to the Auctioneer. English Law shall govern 
all transactions associated with this sale.  

Conditions of Sale   

Third Party Liability: All persons on the premises of, or at a venue hired or borrowed by the Auctioneers are there upon their own risk. They shall 
have no claim against the Auctioneer in respect of any accident, injury or damage howsoever caused.  

Bidding procedures and the Buyer: You must register your details with us before bidding and provide us with any requested proof of identity and 
billing information, in a form acceptable to us. You must also satisfy any security arrangements we have in place before entering the auction room 
to view or bid. We strongly recommend that you attend the auction in person. You are responsible for your decision to bid for a particular Lot. If 
you bid on a Lot, including by telephone and online bidding, or by placing a commission bid, we assume that you have carefully inspected the Lot 
and satisfied yourself regarding its condition and authenticity.   The Purchase Price: As Buyer, you will pay: a) the Hammer Price; b) a premium of 20% 
of the Hammer Price if bidding in the room; telephone bidding or leaving a commission bid directly with SAS; and for all bidding online via SAS LIVE; 
and a premium of 25% will be charged for all bidding online via the-saleroom.com c.) any artist’s resale right royalty payable on the sale of the Lot; 
and d) any VAT due.  

VAT: You shall be liable for the payment of any VAT applicable on the Hammer Price and premium due for a Lot. We will charge  VAT at the current 
rate at the date of the auction. Items in our catalogue may be marked in the following ways: (*) indicates that VAT is payable by the buyer on the 
hammer price as well as being an element in the buyer’s premium. VAT will be chargeable at the standard rate (presently 20%). This imposition of 
VAT is likely to be because the seller is registered for VAT within the European Union and is not operating the Dealer’s Margin Scheme or because 
VAT is due at 20% on importation into the UK. (**) indicates that the lot has been imported from outside the European Union. [These lots are 
liable to the standard rate of VAT (currently 20%); in certain circumstances these lots will incur a reduced rate of VAT (5%) on the hammer price 
and buyer’s premium]. The rate will be clearly indicated. Lots which do not have either of the above symbols have no VAT payable on the hammer 
price. This is because such lots are sold using the Auctioneers’ Margin Scheme. The VAT included within the premium is not recoverable as input 
tax.   

Payment:  Immediately following your successful bid on a Lot you will pay to us the Total Amount Due within 7 days, by cash (maximum £10,000), 
debit card or bank transfer. Following the day of the sale, we will send out invoices to all successful telephone, online and commission bidders via 
email or post. We will wherever possible include on the invoice a charge for packing and shipping the lots purchased. Packing is undertaken in house 
and shipment is made by Courier or Royal Mail. Insurance cover on shipments is not automatically provided within this charge. We also reserve the 
right to ask the buyer to complete a disclaimer regarding this service prior to despatching the goods. Alternatively, you will (at your own expense) 
pay for and personally collect or arrange your own courier to collect any Lots that you have purchased. This must be undertaken no later than 7 days 
following the day of the auction. You may not claim or collect a Lot until you have paid for it. If you do not pay for or collect the Lot within this time 
period, you will be responsible for any reasonable removal, storage and insurance charges in relation to that Lot.  Warranties: The Seller warrants 
to us and to you that: the Seller is the true owner of the Lot for sale or is authorised by the true owner to offer and sell the lot at auction; the Seller 
is able to transfer good and marketable title to the Lot to you free from any third party rights or claims; and as far as the Seller is aware, the main 
characteristics of the Lot set out in the auction catalogue (as amended by any notice displayed in the saleroom or announced by the Auctioneer at the 
auction) are correct. If, after you have placed a successful bid and paid for a Lot, any of the warranties above are found not to be true, please notify us 
in writing. Neither we nor the Seller will be liable to pay you any sums over and above the Total Amount Due and we will not be responsible for any 
inaccuracies in the information provided by the Seller except as set out below.   

Descriptions and condition: Our descriptions of the Lot will be based on: (a) information provided to us by the Seller of the Lot (for which we are not 
liable); and (ii) our opinion (although it is likely that we will not be able to carry out a detailed inspection of each Lot). Weights and measurements 
given are all estimates. We will give you a number of opportunities to view and inspect the Lots before the auction. You (and any independent 
consultants acting on your behalf) must satisfy yourself about the accuracy of any description of a Lot. We shall not be responsible for any 
failure by you or your consultants to properly inspect a Lot. Representations or statements by us as to authorship, genuineness, origin, date, age, 
provenance, condition or estimated selling price involve matters of opinion. We undertake that any such opinion will be honestly and reasonably held 
and accept liability for opinions given negligently or fraudulently. Please note that Lots (in particular second-hand Lots) are unlikely to be in perfect 
condition. Lots are sold “as is” (i.e. as you see them at the time of the auction). Neither we nor the Seller accept any liability for the condition of 
second hand Lots or for any condition issues affecting a Lot if such issues are included in the description of a Lot in the auction catalogue (or in any 
saleroom notice) and/ or which the inspection of a Lot by the Buyer ought to have revealed. We will give indications of provenance where stated by 
sellers. It is imperative that potential buyers or their Agents inspect lots that interest them prior to the auction. Purchases of autographed materials 
and works are made at the risk of the purchaser. Subject to our Terms and Conditions we cannot accept returns on these items.  
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